NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeByLWwkM (Ao 17, 15); manb4mkn, aeBoYku (o 13 ner))
PE3YJIbTAT
MecTo|Homep damunus, nms roa - cropr. opraHuzauua (obectso) TpeHep
POXA. | 3BaAH. npeas. n/puHan dmHan
K-1 ducmanyust 1000 m roHowu 0o 17 nem ( 02800316115 - onumnuickuli eud npozpamMmbi )
1 2131 JlbiznoB Tumodpen 2005 [ rBY "MIroCO" MockomcnopTa 04:08.470 04:06.517 04:06.068 Cno6opuukosa E.E.
2 2198 YpsapoB J3nbaap 2006 Il 'Y "MI®CO" MockomcrnopTa 04:43.512 04:09.535 04:08.809 Cno6opuukosa E.E.
3 2029 KpbiHTS Uropb 2006 Il BY"MI®CO"MockomcnopTa 04:17.459 04:17.969 04:11.003 Kynukosa O.B.
4 2151 MwuxannoB AnekcaHgp 2006 | BY"MI®CO" MockomcnopTa 04:20.839 04:15.006 04:12.308 TpudoHos A.B.
5 4082 Tenewes [anun 2005 | ooy MELTOR N 04:22.984 04:20.307 04:15.511 Basapos A.B., Mesosa E.M.
ockomcropTa
6 5263 Angpees [anuun 2006 | o PCOD HOnoctb Mockes 04,92 817 04:12.396 04:18.570 10amH AA.
ockomcropTa
7 2115 JlapuH Omutpun 2006 | IBY"MI®CO" MockomcropTa 04:23.338 04:16.507 04:19.813 Cnobopuvnkosa E.E.
8 4096 BOpoHTOB CTenaH 2006 1 oY MOCTOPNE 04:23.032 04:21.321 04:22.618 Basapos A.B., Mesosa E.M.
ocKoMmcropTa
9 3126 Canan Erop 2005 KMC | o107 MECTOP N 04:45.197 04:17.946 04:30.302 Kpaguerko A.B., [omeiikere T.M.
ocKoMmcropTa
10-12 1007 Anekcees Bruecnas 2005 | o ChIOP X7eonakoso’ 04:19.033 04:13.142 Wearos C.I0.
ocKoMmcropTa
10-12 3000 Basapos Crena 2006 NI oY MECTOP Net 04:39.041 04:18.406 Basapos A B, Basaposa A.B.
ocKoMmcropTa
10-12 3110 KaTiowkuH Mnbs 2006 I | DrOY "MCCYOP Ne2 04:27.369 04:24.690 Basapos A.B., Kpasuenko AB.,
MockomcnopTa JloreuH A.1O.
13-15 2154 AkyweHko Oner 2006 Il IBY"MI®CO"MockomcriopTa 04:20.779 04:20.690 TpudoHos A.B.
13-15 2016 BbenosepueB Hukuta 2005 |  I'BY"MI®CO" MockomcnopTa 04:22.209 04:23.142 Cnobopuvkosa E.E.
13-15 3053 llleBuos Baaum 2006 || | PMOY'MCCYOP Ne2* 04:25.442 04:25.540 basapos AB., Kpasuenko A.B.,

MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

JToreuH A.1O.
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29-31

29-31

32-33

32-33

JVCKB

JVCKB

3099
1091
3007
2043
3127

5251

3038

2253
2036
2116
2330
2138

3131

2248
2088

1118

3015

5119

1034

2002

2021 .

Yynpakos [daHuna
OBakumMsaH ApceHun
bastopa Erop
Kosnos neb

ManctaH KOpuin
Enucees [eHuc

Byuko Kunpunn

Cokonos Kupunn
MutycoB ApTemun
Ctpykos [laBen
MaTtnuc Mne6
®dunnn Cepren

HoBukoB TwuxoH

Uekmapés Uropb
Benorypos Anekcangp

Actaxos ViBaH
Kopbi3HOB Makcum
MNonos [daHuun
UspaHgaw Tumyp

AnekcaHgpoB Wnba

2006 1 1oH.

2006
2006
2005
2005

2006

2005

2005
2006
2006
2005
2006

2005

2006
2006

2006

2006

2006

2006

2005

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

1 10H.

3 IOH.
1 1oH.
1 1oH.
3 1OH.

1 toH.

1 toH.

1 toH.

1 1oH.

3 1OH.

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb Mockebl"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHnkoBo"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO"KOHOCTb MOCKBbI
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

rBY "MIroCO" MockomcnopTa

04:24.532
04:31.530
04:37.922
04:28.606
04:32.193

04:40.269

04:36.158

04:39.571
04:44.211
04:40.453
04:58.827
04:51.691

05:14.320

04:47.346
04:57.364

05:15.778
05:00.640
05:58.958

H/d

H/C

04:22.852
04:30.704
04:37.826
04:30.923
04:38.990

04:49.062

04:38.274

04:47.493
04:54.077
04:45.458
05:00.605
05:00.942

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

r. MockBa

Mawanos A.H., Knazes A.B.,
JToreuH A.1O.

Myapuk H.B.
Mawanos A.H., ®dupcos A.B.
Camoxotckui FO.A.

Mawanos A.H., Jloreun A.1O.
Llapés E.H.

KHases A.B.

Kynukoea O.B.
Kynunkoea O.B.
Kynunkoea O.B.
Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.

Kynukos C.I1., Mawanos A.H.

MwnHaea M.B.
MwnHaea M.B.

Anekcangpos A.O.
Mawanos A.H., ®upcos A.B.

Uapes E.H.

AnekcarngpoB A.O. HukndopeHko
B.C.

Knnmenko A.H.
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10-11
10-11

12-13

12-13

14-15
14-15

16-17

16-17

18

JVCKB
JVCKB

JVCKB

2213
2174
2098
2170
2030
2118

5249

5269

2217
2193

5103

5067

5084

2220
2148

3095

6043

3042

2247
2191

3091

2021 .

"puropbesB VeaH
Monos [daHuun
Nebepes [NaHuna
JlapuH Bnagucnas
UepHiok Makcum
KynioknH AHgpen

Pe3Hnkos Bnapgucnas

lHlonnH KoOHCTaAHTUH

WtbiHb OMutpun
CraHbutta [apwo

KypywuH Buktop
NnbsicoB Baagum

Cy660TnH Uropb

CaByeHko [daHuna
Wynak denunkc

XpsAwwmkos MeaH
3axapoB Erop

dupyenko CtenaH

CyxapeBckun OaHuun
PomaHuyeHko Oner

®unatoB AHppen

2006
2006
2005
2006
2006
2005

2006

2005

2006
2006

2005

2006

2006

2006
2006

2005

2005

2005

2006
2006

2005

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
C-1 ducmaryusi 1000 m roHowu Ao 17 nem ( 0280211611A - onumnulickuli eud npo2pamMmbl )

1 1oH

3 1oH.
1 1oH.

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"

MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"

MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa
MBY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

DAY MO PP LICKA CLIOP (no
BBC)

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

rBY "MIroCO" MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

04:51.204
04:55.315
04:52.032
05:10.476
05:09.672
05:25.582

05:04.699

05:11.377

05:48.619
05:50.866

05:14.326
05:43.543

05:41.699

05:55.949
06:15.810

06:09.202
05:53.722

08:23.083

H/d
H/d

H/C

05:17.807

05:14.145
05:18.391

05:15.100

05:18.297

05:43.152
05:29.752

06:05.941

05:58.751

06:20.186

06:00.335
06:23.077

06:15.730

06:48.756

09:28.092

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

05:17.406
05:18.747
05:19.213
05:24.718
05:30.369
05:35.292

05:53.132

05:53.548
06:33.637

Jlo6bkos A.1O.
Jlo6bkos A.1O.
Jlo6bkos A.1O.
Jlo6bkos A.1O.
JNo6kos A.1O.
JNo6kos A.1O.

Konbuos B.A.

Konbuos B.A.

JTo6koB A.HO.
JTo6koB A.HO.

YekaHoB A.l'.
Uapes E.H.

Konbuos B.A.

Knnmenko A.H.
Knnmenko A.H.

Kynukos C.T1.
YekaHoB A.T".

Kynukos C.T1.
Kywwnkos A.B.

r. MockBa

JMobkoB A.1O., Kywwukos A.B.

Kynukos C.I1.
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26-29 wwona 2021r.
1 2065 PasaHoB AnekcaHgp 2007
2 2086 MakcumoB ApTEM 2007
3 2023 bynrakoB VBaH 2007
4 1105 YyropuH Bacunun 2007
5 1124 BbnwnHoB Apocnas 2008
6 2322 MaBpuH Anekceun 2007
7 5223 KanpaHoB AnekcaHgp 2007
8 2171 [QyHaeB CrTtenaH 2007
9 6049 Ky3bmuH 3axap 2007
10-12 2189 KotenbHukoB KnumenTtn 2007
10-12 2091 3epuH ApTéEM 2008
10-12 2080 Mepkynos Makcum 2007
13-16 1099 EpémuH Bnagumup 2007
13-16 2078 BopowHuH Hukonam 2008
13-16 3033 CblueB Tumodpen 2007
13-16 2050 lony6Hunuun Bagum 2007
17-20 2018 JlbicaHoB Tumoden 2007
17-20 2032 loHuapeHko KoHctaHntn 2007
17-20 2132 KVBaHoB Bsadyecnas 2007
17-20 2140 KnumeHoB Omutpun 2007
21-24 1018 KoctuH Makcum 2007

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-1 ducmanyus 1000 m roHowu 0o 15 nem ( 02800316115 - onumnudckuli ud npozpaMmmbI )

1l
[
1 10H.

1 toH.
1 toH.
11

[l
1 1oH.
6/p

1 toH.
1 toH.
1 toH.
[
6/p

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHunkoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHunkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

MBY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

®AY MO P® LICKA CLLOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

rBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

04:42.636
04:37.222
04:41.887

04:44.462

04:49.302
04:35.738
04:37.660
04:39.542
04:44.221

04:42.906
04:45.209
04:46.953

04:41.710
04:48.895
05:00.638

04:47.641
04:46.917
04:57.363

04:55.169
04:47.526

04:55.352

04:23.008 04:25.075
04:35.229 04:25.248
04:31.279 04:28.509

04:24.459 04:30.627

04:33.984 04:30.737
04:44.500 04:32.709
04:41.072 04:35.341
04:26.749 04:37.310
04:47.667 04:41.043

04:44.916
04:48.873
04:53.394

04:49.456
04:56.175
04:57.053

05:02.514
04:54.769
04:58.619

05:00.418
05:04.566

04:55.803

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

TpudoHos A.B.
TpudoHos A.B.

Cnobopuunkosa E.E.

TauunuHa A.C.,

Taunnuna A.C.

TpudoHos A.B.

Llapés E.H.

Cnobopuukosa E.E.

Knnumenko H.A., Knumenko A.H.

TpudoHos A.B.
MwnHaesa M.B.

CamoxoTtckun KO.A., Mygpuk H.B.
TauunuHa A.C.

MwvHaesa M.B.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

TpudoHos A.B.
Mno6a C.J1.
MwnHaea M.B.

CamoxoTtckun FO.A.
CamoxoTtckun FO.A.

TauunuHa A.C.
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21-24
21-24

21-24
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25-28

25-28

25-28
29-32

29-32

29-32

29-32
33-36

33-36

33-36

33-36

37-42
37-42

37-42

37-42

37-42

37-42

2155
2104

3136

2127
2089

5063

2083
2042

1116

1010

2034
2063

3005

5155

6002

2238
2049

5072

5051

1008

1019

2021 .

TumanuH Muxaun
Pa3uH OdaHunnn

baszapos Nnbs

KopoBuH KOHCTaHTUH
Mwu3soHoB Erop

Konuua BaneHTuH

MenptopuH ApceHni
PomaHoB Muxaun

TumakoB AHapen

Ma3uH VBaH

MpeMavkuH Omntpun
AreeB Bnagucnas

Kupunnos WBaH
Pactopryes neb6

Ma3s3kunH dPepnop

JlebepeB PomaH
lN'ycapckun Omutpun

MumknH  AnekcaHgp
TémuH Hukuta
Tomunko Oner

JlebepeB EBreHun

2008
2007

2008

2008
2008

2007

2007
2008

2007

2008

2008
2007

2007

2008

2008

2007
2007

2008

2008

2008

2008

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

1 10H.
2 10H.

6/p

1 10H.
1 10H.

1 10H.

1 toH.
1 toH.

6/p

6/p

1 toH.

1 toH.

6/p
6/p

6/p

1 toH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

DAY MO P LICKA CLIOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

rBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

04:56.509
05:01.741

05:00.898

04:53.262
04:56.578

05:00.742

05:04.032
05:02.913

05:00.848

05:11.999

05:04.741
05:18.820

05:23.277

05:26.419

05:20.953

05:12.099
05:13.530

05:26.059

05:27.871

05:40.405

05:56.580

05:00.103
05:03.878

05:07.719

05:08.746
05:13.697

05:16.846

05:22.756
05:16.852

05:17.987

05:23.432

05:23.484
05:30.628

05:33.718

05:38.116

05:40.126

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

mo6a C.J1.
Kynukosa O.B.

baszapos A.B, bazaposa A.B.

Kynukosa O.B.
Camoxotckun FO.A., Myppuk H.B.

Konbuos B.A.

CamoxoTtckun KO.A.
no6a C.J1.

TaunnunHa A.C.

TauunuHa A.C., NeaHoBsa HO.B.

CamoxoTtckun FO.A.
MwnHaea M.B.

Mawanos A.H.
KOpuH A.A.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

MwuHaesa M.B.
Kynukosa O.B.

KOpuH A.A.
Konbuos B.A.
MBaHosa C.10.

TauunuHa A.C.


http://www.moscanoe.ru/

1 10H.

1 10H.

6/p

1 10H.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

'BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6bHukoBo"
MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"

MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta

BY "CLUOP XnebHukoso"

MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"

MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"

MockomcnopTa
MBY "®CO "HOHocTb MockBbI"

MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

05:12.392
05:28.460

05:35.433
05:51.392
05:54.937
05:55.444
07:06.142
05:32.203
05:33.612
06:05.643
06:10.413
06:22.727
06:55.367

r. MockBa

CamoxoTtckun HO.A.
MeaHos C.10.

KocTtbinexnko U.A.
Camoxotckui FO.A.
Taunnuna A.C.
Mawanos A.H.
Kynukoea O.B.
Mawanos A.H.
OanH AA.
Camoxotckum HO.A.
Camoxotckum HO.A.
Mawanos A.H.

Mawanos A.H.

K-1 ducmanHyus 1000 m deeywku do 17 nem ( 02800316115 - Heonnumnulickuli eud npozpamMmbl )

26-29 wwona 2021r.
43-49 1020 Jlozykos [daHuun 2007
43-49 1084 KokoynuH AHOpemn 2008
43-49 5148 CepreeB Makcum 2008
43-49 2125 lony64yeHko [neb 2008
43-49 1016 KoHHOB ['epmaH 2008
43-49 3028 TlopsiueB HOpun 2007
43-49 2060 UapsankuH KoHcTtaHTnH 2007
50-54 3022 AmBpocoB BukTop 2008
50-54 5040 EBueHko CtenaH 2008
50-54 2246 Bnacos WBaH 2008
50-54 2165 Cy66oTmMH CrtenaH 2007
50-54 3043 KanuHb6eT AHTOH 2007
55 3017 [llepwwuH Hukuta 2007
1 2298 CuHowkuHa [apbs 2005
2 2135 MaHnyeBa CsetnaHa 2005
3 6040 benweHoBa Ak3biiHaT 2006
4 5266 CmupHoBa Mapus 2005
5 3082 KapamaH KpuctuHa 2006
6 4046 UapbkoBa HOnus 2005
7 1035 Bbpuk BukTtopus 2005

1 toH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

®AY MO P® LICKA CLLOP (no

BBC)

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6bHukoso"
MockomcnopTa

rBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'
WWW.moscanoe.ru

05:09.738 Inoba C.J1.
05:10.621 Munaesa M.B., Myapuk H.B.

05:18.265 Knumenko H.A., Knumenko A.H.
05:19.152 Konbuos B.A.

05:30.568 Kynukos C.MM., Mawanos A.H.
05:44.872 Neeosa E.M. Jleeos H.B.

06:13.731 AnekcaHgpos A.O.


http://www.moscanoe.ru/

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI
no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

r. MockBa

C-1 ducmaryust 1000 m roHowu 0o 15 nem ( 0280211611A - onumnulickuli aud npoepamMmbl )

|  BY"MI®CQO" MockomcropTa

|  T'BY"MI®CO" MockomcnopTa

M BY "®CO "KOHocTb Mocksebl"
MockomcnopTa

I bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

(Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa
(Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa
m BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

®AY MO P® LICKA CLUOP (no
BBC)

®AY MO P® LICKA CLUOP (no
BBC)

1 10H.

6/p

05:02.937
05:06.574

05:30.427

05:32.644

05:45.086
05:55.204

06:11.471

06:15.941

08:39.193

JTo6koB A.HO.
JTo6koB A.HO.

Konbuos B.A.

TauunuHa A.C., NeaHoBsa HO.B.

JNo6bkos A.1O.
Kynukosa O.B.

Llapés E.T.
Knumenko H.A., Knumenko A.H.

YekaHoB A.l".

K-1 ducmanyus 1000 m deeywku 0o 15 nem ( 02800316115 - Heonumnutickul eud npozpaMmmbI )

26-29 wwona 2021r.
1 2204 YepHiok Bagum 2008
2 2145 MawapwunoB [neb 2007
3 5028 Auukos CeaTocnas 2007
4 1062 HukutuH "'epmaH 2007
5 2224 Map4yeHko ApTém 2007
6 2252 MapTtbiHOB [OeHuc 2007
7 5093 Kunpunun MaTtBen 2007
8 6061 Ynusapos [puropui 2007
9 6013 Hukonaes ApTtem 2008
1 2069 KpaB4yeHko AHactacua 2007
2 5029 Konobosa WNpuHa 2007
3 2039 BnaweHko ApuHa 2007
4 2006 ApxunoBa AHHa 2007
5 2333 BepuxHukoBa KOnna 2007
6 2037 lNpuyetHnkoBa AHactac 2007
7 6031 bypnuHa Jlyusa 2007
8 2192 KHaAzeBa AHHa 2008

|  T'BY"MI®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

(I TBY"MI®CO" MockomcnopTa

|  'BY"MI®CO" MockomcnopTa

(Il TBY "MI®CO" MockomcnopTa

(Il TBY "MI®CO" MockomcnopTa

®AY MO P® LICKA CLUOP (no

BBC)

6/p BY "MI®CO" MockomcropTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'
WWW.moscanoe.ru

04:54.250
04:54.741

04:55.397
05:00.021
05:22.464
05:34.059

05:48.962
07:11.761

mo6a C.J1.
Konbuos B.A.

nob6a C.J1.,
Cnobopguukosa E.E.
Kynukosa O.B.
no6a C.J1.,

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

TpudoHos A.B.


http://www.moscanoe.ru/

26 -29 wuwonsAa

1 2198
2016
2 2027
2115
3 2029
1091
4 2151
2154

5 3126

3110

6 3127

1007
7 2005
2129
8 5263
5128
9 3099

3038
10 2253
2116
11 2088

2248

2021 .

Ypsapos 3nbpap
Benosepues Hukuta
benornaszos AHgpen
JlTapun Omutpun
KpblHTA Uropb
OBakumsaH ApceHun
MwuxannoB AnekcaHgp
AxkyweHko Oner

CangmnH Erop
KaTowknH Unbsa
Manctax KOpui

AnekceeB Bsauyecnas

Apxunos ApTém
CeméHoB Ceprem

Anppees OaHuun

Hazapos Tumyp

YynpakosB [laHuna

byuko Kupunn

Cokonos Kupunn
Ctpykos [laBen
Benorypos Anekcangp
Yekmapés Wropb

2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005

2006

2005

2005

2006
2006

2006

2005

2006

2005

2005
2006
2006
2006

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-2 ducmanyusi 1000 m roHowu 0o 17 nem ( 02801016115 - onumnudckuli ud npozpaMmmabi )

1 toH.

3 1oH.
1 1oH.
1 1oH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6bHukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

. 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

04:07.686

04:09.332

04:14.049

04:10.546

04:09.385

04:13.580

04:16.895

04:16.147

04:19.768

04:17.144

04:29.549

03:48.364

03:52.452

03:52.743

03:54.708

04:00.466

04:04.526 04:07.027

04:06.522 04:09.751

04:11.255

04:10.088 04:11.971

04:10.800

04:19.260

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

Cnobopuunkosa E.E.
Cnobopuunkosa E.E.
CnobopuukoBa E.E.
CnobopuukoBa E.E.
Kynukosa O.B.
Myapuk H.B.
TpudpoHos A.B.
TpudpoHos A.B.

KpaBueHko A.B., [lomenkeHe T.M.

bazapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JloresuH A.1O.

Mawanos A.H., JloreuH A.1O.

MBaHoB C.10.

Cnobopuukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.

KOpuH A.A.

KOpuH A.A.

Mawanos A.H., KHases A.B.,
JToreuH A.1O.

KHazes A.B.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.
MwuHaesa M.B.


http://www.moscanoe.ru/

1 10H.

1 10H.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrNoyYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrNOYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

PAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

04:24.145 04:19.798

04:39.910 04:24.093

04:39.343 04:30.960

05:03.063 04:53.225

r. MockBa

CamoxoTtckun HO.A.
CamoxoTtckun HO.A.

Mawanos A.H., ®dupcos A.B.
Mawanos A.H., ®dupcos A.B.
OanH AA.

OanH AA.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.

K-2 ducmanHuyus 1000 m roHowu 0o 15 nem ( 02801016115 - onumnuickuli eud npozpaMmmabi )

26-29 wwona 2021r.
12 2038 [puHeBckun Anekcen 2006
2043 Koanos neb 2005
13 3007 Bbastopa Erop 2006
3015 Kopbl3HOB Makcum 2006
14 5116 MankoB [daHuna 2005
5264 AreeB Hukuta 2005
15 6023 WMBaHoB Kupwunn 2006
6017 [opbyHoB Hukuta 2006
1 2023 bynrakos VBaH 2007
2171 OyHaeB CrtenaH 2007
2 1124 bnwuHoB Apocnas 2008
1105 YyropuH Bacunun 2007
3 2080 MepkynosB Makcum 2007
2322 MaBpuH Anekcen 2007
4 2065 PsaszaHoB AnekcaHgp 2007
2189 KotenbHukoB KnumeHtn 2007
5 1099 EpémuH Bnagumup 2007
1018 KoctnH Makcum 2007

1 toH.
11

[
[
[

1 toH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

rBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

04:19.493

04:26.583

04:34.636

04:38.079

04:37.325

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

03:54.164

03:58.226

04:02.630

04:12.223

04:16.520

Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuukosa E.E.

TauunuHa A.C.

TauunuHa A.C.,

Camoxotckun KO.A., Mygpuk H.B.

TpudoHos A.B.
TpudoHos A.B.
TpudoHos A.B.

TauunuHa A.C.

TauunuHa A.C.


http://www.moscanoe.ru/

26 -29 wuwonsAa

10

11

12

13

14

15

16

3136

3033

2089

2132
2091
2078
2014
2113

5148

5040

1116

1010

2060
2104
2034
2083
2295
2169

5072

5155

6081

6028

2021 .

baszapos Nnbs

CbiveB Tumodben

Mwu3soHoB Erop

MBaHoB Bayecnas
3epuH ApTém
BopowHuH Hwukonan
Tapacos CtaHucnas
JTapuH Makcum

CepreeB Makcum
EsyeHko CtenaH
TumakoB AHApen

Ma3nH ViBaH

LlapsankuH KoOHCTaHTUH
PasnH OaHuun
MpeMavkuH Omntpun
MenatopuH ApceHun
MyTtpac Unba

Knumos Erop

MumknH  AnekcaHgp
Pactopryes neb
Kpytenes ®epop

BeHrepues Bnan

2008

2007

2008

2007
2008
2008
2007
2008

2008

2008

2007

2008

2007
2007
2008
2007
2007
2008

2008

2008

2007

2007

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

6/p
6/p

1 10H.
1 10H.
1 10H.

1 10H.

6/p

1 toH.

1
6/p

2 IOH.
1 toH.
1 1oH.

1 toH.

6/p

6/p

1 1oH.

FBrNoYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa
oYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIrd®CO" MockomcnopTta

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

®AY MO P® LICKA CLUIOP (o
BBC)

04:42.596 04:28.079 04:25.153

04:40.045

04:39.262

04:52.888

05:02.622

04:55.274

05:03.351

04:56.884

05:03.580

05:18.225

05:23.208

04:26.693 04:27.492

04:30.613 04:41.209

04:40.463

04:40.769

04:44.769

04:45.129

04:45.528

05:07.226

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

04:30.029

r. MockBa

baszapos A.B, bazaposa A.B.

Mawanos A.H., ®dupcos A.B.

CamoxoTtckuin KO.A., Mygpuk H.B.

CamoxoTtckum HO.A.
MwuHaesa M.B.
MwuHaesa M.B.
Cnobopauukosa E.E.
CnobopuukoBa E.E.

KocTbineHko UN.A.
OanH AA.
TauunuHa A.C.

TauunuHa A.C., MBaHoBa 10.B.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
CamoxoTtckun HO.A.
CamoxoTtckun HO.A.
Cnobopguukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.

KOpuH A.A.
KOpuH A.A.
Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.

10


http://www.moscanoe.ru/

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI
no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

6\p
6/p
1 1oH.
6/p
1 10H.

6/p

Y "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

05:25.410

06:23.879

05:33.280

r. MockBa

OanH AA.

HOanH AA.

Knumenko H.A., KnumeHko A.H.
KnumeHko H.A., KnumeHko A.H.
MBeaHos C.HO.

MeaHosa C.1O.

C-2 ducmaHruyusi 1000 m roHowu Ao 17 niem ( 0280271611A - onumnulickuli eud npo2pamMmbl )

26-29 wwona 2021r.
17-18 5074 Ky3HeuoB [eHuc 2008
5046 Hwuxenbckon ApcerHnin 2008
17-18 6020 BbapabaHwwmkoB [laBen 2008
6018 BonavH Bnagucnas 2008
19 1084 KokoynuH AHapen 2008
1008 Tomwunko Oner 2008
1 2030 YepHiok Makcum 2006
2098 Jlebepes OaHuna 2005
2 2193 CraHbutta [apuo 2006
2247 CyxapeBckunn JaHuun 2006
3 5249 Pe3nukoB Bnapgucnas 2006
5059 ArytknH Mwuxaun 2006
4 5109 BepeBkunH Hwukonam 2006
5002 JlaBpeHTbeB [eoprun 2006
5 2118 KyntokuH AHapen 2005
2174 Monos [HdaHuun 2006
6 2170 JNapvH Bnapgucnas 2006
2213 lpuropbeB VBaH 2006
7 2148 Wynak denukc 2006
2219 CaBueHko Bcesonog 2006

I
Il
Il
3 IOH.

I
6\p

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

04:34.295 Jlo6kos A.1O.
Jlo6kos A.1O.
04:45.696 Jlo6koe A.1O.
Kywwnkos A.B.

04:48.906 KonbLos B.A.
Konbuos B.A.
05:03.216 Lapés E.H.

Uapes E.H.

05:10.286 JNobkos A.1O.
Jlo6kos A.10.

05:13.929 No6kos A.1O.
Jlo6kos A.10.

06:01.612 Knumenko A.H.
KnumeHko A.H.

11


http://www.moscanoe.ru/

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
M DAY MO PO LICKA CLIOP (no
BBC)
DAY MO PO LICKA CLIOP (no
BBC)
DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)
PAY MO PD LICKA CLIOP (no
BBC)

r. MockBa

07:00.557 YekaHoB A.T.

YekaHoB A.l".

07:22.644 KysHeuoBA.M.

Ky3HevuoB A.M.

C-2 ducmaHruyusi 1000 m roHowu 0o 15 nem ( 0280271611A - onumnulickuli aud npoepamMmbl )

|  'BY"MI®CO" MockomcnopTta
|  IBY"MI®CQO" MockomcnopTa
(Il TBY "MI®CQO" MockomcnopTa
(Il TBY "MI®CQO" MockomcnopTa
DAY MO PD LJCKA CLLOP (no
BBC)

DAY MO P® LICKA CLIOP (no
BBC)

04:41.562

05:18.880

1toH. 07:59.971

1 toH.

Jlo6kos A.1O.
Jlo6koB A.1O.
Jlo6kos A.1O.
Kynukoea O.B.

KysHeuos A.M.

K-1 ducmaHyus 500 m roHowu 0o 17 nem ( 028002161151 - Heonumnutickul eud npozpaMmmbI )

26-29 wwona 2021r.

8 6011 MNonutoB Unbs 2005

6008 Benos Anekcen 2006
9 6005 Pepewa Apocnas 2005

6003 Tatawsunu Omutpun 2006
1 2145 MawapunoB neb 2007

2030 YepHiok Makcum 2006
2 2224 MapyeHko ApTém 2007

2252 MapTblHOB [eHuc 2007
3 6044 XomsakoB ApTtem 2008

6078 KosblHeB JleoHup, 2007
1 2131 JlbiznoB Tumodpen 2005
2 2016 bBenosepueB Hukuta 2005
3 4082 TeneweB [daHuun 2005
4 2198 YpspoB Onbpap 2006
5 4096 BbopoHToB CTenaH 2006
6 2029 KpbiHTS Uropb 2006
7 2151 MwuxannoB Anekcangp 2006
8 2115 JlapuH Omutpui 2006
9 3053 lleBuoB Bagum 2006

|  I'BY"MI®CQO" MockomcnopTa 01:55.496 01:54.893 01:54.063

|  IBY"MI®CQO" MockomcnopTa 02:00.415 01:55.988 01:54.885

| [BMOY"MCCYOP Ne2” 02:02.009 01:57.885 01:55.398
MockomcnopTa

(I FBY"MI®CO" MockomcnopTa 02:02.635 01:55.656 01:56.655

| [BrOY MCCYOP Ne2” 02:00.218 01:55.230 01:56.673
MockomcnopTa

(I BY"MI®CO" MockomcnopTa 02:01.920 01:58.915 01:57.171

|  T'BY"MI®CQO" MockomcnopTa 02:00.999 01:56.696 01:58.035

|  BY"MI®CO"MockomcnopTa 02:03.274 01:59.600 02:02.476

i [BrioyMCCYOP Nez” 02:03.556 02:00.542 02:02.761

MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

Cnobopguukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.

ba3zapos A.B., Jlesosa E.M.
Cnobopguukosa E.E.
ba3zapos A.B., Jlesosa E.M.

Kynukosa O.B.
TpudoHos A.B.
CnobopguukoBa E.E.

ba3zapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

12


http://www.moscanoe.ru/

26 -29 wuwonsAa

10-12

10-12
10-12
13-16

13-16
13-16
13-16

17-20
17-20
17-20

17-20

21-24

21-24

21-24
21-24

25-28

25-28

25-28
25-28
29-32

29-32
29-32

5263

3110
2154
1007

3126
2043
3007

1091
2027
2129

5251

2324

3099

2248
2005

3000

3038

2036
2116
2253

3127
2330

2021 .

AngpeeB [OaHuun

KaTiowknH Nnbsa
AxkyweHko Oner

AnekceeB Bgauecnas

CangunH Erop
Koznoe neb
bastopa Erop

OBakumsaH ApceHun
Benornazos AHapen
CeméHoB Ceprem

Enucees [deHuc
Bacos PomaH

Yynpakos [daHuna

Uekmapés Uropb
Apxunnos ApTéEM

bazapos CrtenaH

Byuko Kupunn

MutycoB ApTemuin
Ctpykos [laBen
Cokonos Kupunn

Manctan KOpuin

Matnuc Meb

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

2006 |

2006 1
2006 I
2005 |

2005
2005 |
2006

Y "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"

" MockomcniopTta

2006 |
2006 I
2006

2006 1l

2005 1

2006

2006 |
2006 1l

2006 1l

1 toH.

2005 1N

2006
2006
2005

2005 I
2005 3 toH.

1 1oH.
1 1oH.
3 1oH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

. 'BY "MI®CO" MockomcnopTta

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

02:08.506

02:08.346
02:02.632
01:58.187

02:03.134
02:02.997
02:14.980

02:09.666
02:09.493
02:04.406

02:09.045

02:05.002

02:06.440

02:11.622
02:10.724

02:13.325

02:10.719

02:11.909
02:09.561
02:09.301

02:10.570
02:20.554

01:56.867

02:02.055
02:03.364
01:57.183

02:00.779
02:04.178
02:05.836

02:01.222
02:04.752
02:07.016

02:09.098

02:02.463

02:07.765

02:07.767
02:09.433

02:08.434

02:10.293

02:13.580
02:14.618
02:10.705

02:15.990
02:19.809

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

OanH AA.

baszapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JloreuH A.1O.
TpudoHos A.B.

MeaHos C.10O.

KpaBueHko A.B., [lomenkeHe T.M.
Camoxotckuit FO.A.
Mawanos A.H., ®upcos A.B.

Myapuk H.B.
Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuukosa E.E.

Uapés E.H.

Mawanos A.H.,dupcos A.B.

Mawanos A.H., KHases A.B.,
JoreuH A.1O.

MwnHaesa M.B.
Cnobopguukosa E.E.

ba3zapos A.B, bazaposa A.B.

KHazes A.B.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.

Mawanos A.H., JloreuH A.1O.
Kynukosa O.B.

13
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29-32
33-36
33-36

33-36

33-36
37-41

37-41

37-41
37-41
37-41

42-46

42-46
42-46
42-46

42-46

47-49

47-49

47-49

JVCKB
JVCKB

3131
2138
4108

1118

2146
2088

4017

2038
2249
2199

3015

1129
2121
1130

5061

1034

1042

5119

2028
3060

2021 .

HoBukoB TuXoH
®dunnH Cepren

CeprueHko [eHuc

AcTtaxoB /BaH

YyryHoB [eHuc
BenorypoB AnekcaHap

Bynrakos VBaH

"puHeBckun Anekcemn
Bopucos Makcum
Ceprees Omutpun

Kopbi3HOB Makcum

TepeHTbeB ApceHun
lWep6akoB Erop

TepeHTbeB Tumodpen
NrHatbee CemeH
UspaHgaw Tumyp
CunuH Bacnnun

MNonos [daHuun

Bepkc AHTOH
Ky3HeuoB TUXOH

2005
2006
2006

2006

2005
2006

2005

2006
2006
2005

2006

2006
2006
2006

2006

2006

2005

2006

2005
2005

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

I FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa
Il reY "MIre®CO" MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
1 toH.
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHukoBo"
1 toH.
MockomcnopTa

Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa
1 toH. TBY "MI®CO" MockomcnopTa

FBY "CWOP XnebHnkoso"
1 toH.
MockomcnopTa

[l ey "MIroCO" MockomcnopTa
2 1oH. T'BY "MIF®CQO" MockomcnopTa
I I'BY"MI®CO" MockomcnopTta

FBroy "MCCYOP Ne2"
1 1oH.
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
1 1oH.
MockomcnopTa

6/p TBY "MI®CO" MockomcrnopTa

FBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
1 1oH.
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
1 toH.
MockomcnopTa

FBY "CLUOP XnebHnkoBo"
1 toH.
MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
3 1OH.
MockomcnopTa
M BY "®CO"KOHOCTb MOCKBbI
MockomcnopTa
I TBY"MI®CO" MockomcnopTa

Il rBY "MIr®CO" MockomcnopTa

02:23.884 02:32.411
02:17.165 02:20.510
02:16.049 02:21.410

02:26.622 02:31.261

02:22.309 02:33.468
02:14.889

02:16.388

02:20.703
02:23.169
02:26.962

02:19.146

02:27.500
02:34.536
02:41.047

03:24.610

02:38.954

02:40.792

02:50.700

H/C
H/C

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

Kynukos C.I1., MNawanos A.H.
MwnHaesa M.B.

JleBoBa E.M. JleBoB H.B.

AnekcaHnpgpos A.O.

MwnHaeBa M.B.
MwnHaeBa M.B.

JleBoBa E.M., CtenaHeHko H.H.

CamoxoTtckuin FO.A.
Kynukoea O.B.
MwuHaeBa M.B.

Mawanos A.H., ®dupcos A.B.

MBanoB C.1O., iBaHoBa O.B.,
TauunuHa A.C.

Knnmenko A.H.

MBanoB C.1O., iBaHoBa O.B.,
TauunuHa A.C.

KocTbineHko UN.A.

AnekcangpoB A.O. HukndopeHko
B.C.

MBaHoBa HO.B.

Uapes E.H.

TpudoHos A.B.
CamoxoTtckun FO.A.
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© OO O APOWODN =

10-11
10-11
12-13
12-13
14-15

14-15

16-17
16-17
18-19

18-19
20
21-22
21-22

JVCKB

2170
2213
2030
2098

5249

2118
2174
2247

5269
2193
5002
2217

3095

5109

5084

2220
2148
2219

6043
2191
3091
3042
5103

2021 .

JlapuH Bnagucnas
"puropbesB VeaH
UepHiok Makcum
JNebepes [NaHuna

Pe3Hnkos Bnapgucnas

KynioknH AHgpen
Monos [OdaHuun
CyxapeBckun OaHuun

WonnH KoHcTaHTuH
CraHbutta [apwo
JNlaBpeHTbEB ["€0Oprun
WTbiHb OMutpun

Xpsawwmkos VeaH
BepeBknH Hukonan

Cy660TnH Uropb

CaByeHko [daHuna
Wynak denunkc
CaByeHKo Bceonop

3axapoB Erop
PomaHueHko Oner
®unatoB AHppen
dupgyenko CrtenaH

KypywwnH BukTtop

2006
2006
2006
2005

2006

2005
2006
2006

2005
2006
2006
2006
2005

2006

2006

2006
2006
2006

2005
2006
2005
2005
2005

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
C-1 ducmaHryusi 500 m roHowu Ao 17 nem ( 028020181151 - Heonumnutckuli eud NpPo2pamMmsbli )

1

1 1OH.
1

1 1oH

'BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"

MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"

MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

MBY "®CO "KOHocTb MocKkBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

MBY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

02:23.425
02:21.361
02:34.077
02:45.531

02:25.135

02:38.416
02:28.688
02:53.126

02:32.557
02:38.001
02:43.437
02:42.488
03:08.104

02:40.783

02:40.663

02:49.609
02:50.972
02:56.243

03:03.348
03:15.243
03:43.626
04:17.960

H/C

02:25.234
02:27.051

02:25.732
02:26.269

02:29.831
02:30.334

02:31.010
02:34.037
02:35.002
02:48.282

02:46.088

02:55.653

02:48.151
02:58.122
02:52.686

03:06.230
03:16.971

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

02:21.299
02:21.634
02:21.729
02:22.804

02:26.166

02:26.580
02:27.895
02:32.027

02:34.403

Jlo6koe A.1O.
Jlo6koe A.1O.
Jlo6koB A.1O.
Jlo6koB A.1O.

Konbuos B.A.

Jlo6koB A.1O.
Jlo6koe A.1O.
Kywwnkos A.B.

Konbuos B.A.
JNo6kos A.1O.
Uapes E.H.

No6kos A.1O.

Kynukos C.I1.
Uapés E.H.

Konbuos B.A.

Knnmenko A.H.
Knnmenko A.H.
Knnmenko A.H.

YekaHoB A.l".

r. MockBa

No6koe A.HO., Kywnkos A.B.

Kynukos C.T1.
Kynukos C.I1.

YekaHoB A.l".
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26-29 wwona 2021r.
1 2086 MakcumoB ApTém 2007
2 1124 bnnHoB Apocnas 2008
3 1105 YyropwH Bacunuin 2007
4 2322 MaBpuH Anekcen 2007
5 5223 KanpaHoB AnekcaHgp 2007
6 2023 bynrakos VBaH 2007
7 2171 [QyHaeB CtenaH 2007
8 2065 PsasaHoB AnekcaHap 2007
9 1099 EpémuH Bnagumwup 2007
10-12 5274 BepgHukoB Tumodben 2007
10-12 2189 KotenbHukoB KnumenTtn 2007
10-12 6049 Ky3bmuH 3axap 2007
13-16 1018 KoctmH Makcum 2007
13-16 2080 Mepkynos Makcum 2007
13-16 2091 3epuH ApTEM 2008
13-16 2078 BopowHuH Hukonam 2008
17-20 3033 CblueB Tumodpen 2007
17-20 2014 Tapacoe CTtaHucnas 2007
17-20 2018 JlbicaHoB Tumoden 2007
17-20 2140 KnumeHoB Omutpun 2007
21-24 2132 KBaHoB Bauyecnas 2007
21-24 2113 JlapuH Makcum 2008
21-24 2295 [lytpac Unbs 2007

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-1 ducmanHyus 500 m roHowu 0o 15 nem (02800216115 - Heonumnulickul eud npozpaMmbI )

|  BY"MI®CQO" MockomcropTa

I bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

m bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa

I BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

1 toH. TBY "MI®CO" MockomcnopTa
[l ey "MIroCO" MockomcnopTa
I reY "MIroCO" MockomcnopTa

m FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa
BY "®CO "FOHocTb Mocksb!"
1 1oH.
MockomcnopTa
1 toH. TBY "MI®CO" MockomcnopTa

| ©PAY MO P® LICKA CLIOP (no
BBC)
I FBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa
Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa
1 toH. TBY "MI®CO" MockomcnopTa
1 toH. TBY "MI®CO" MockomcnopTa
FBrNoyYy "MCCYOP Ne2"
6/p
MockomcnopTa
1 toH. TBY "MI'®CO" MockomcnopTa
1 toH. TBY "MI'®CO" MockomcnopTa
6/p TBY"MI®CO"MockomcrnopTa
Il TBY "MI®CO" MockomcnopTa
(Il TBY "MIr®CO" MockomcnopTa
Il Y "MIr®CO" MockomcriopTa

02:04.694
02:13.968

02:03.449
02:06.918
02:05.656

02:05.795
02:07.946
02:11.600

02:12.913

02:06.330
02:17.147
02:18.843

02:14.612

02:16.177
02:19.254
02:18.368

02:27.015

02:21.351
02:16.001
02:19.839
02:15.724
02:20.924
02:17.859

02:04.641 02:00.278
01:57.360 02:01.632

02:01.039 02:02.044
02:03.212 02:04.651
02:01.798 02:05.253

02:02.164 02:06.566
02:07.215 02:07.252
02:02.906 02:14.280

02:08.736 02:14.378

02:06.503
02:09.211
02:09.499

02:12.640

02:14.831
02:16.457
02:21.035

02:12.709

02:18.119
02:20.158
02:23.131
02:12.800
02:19.073
02:21.534

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

TpudoHos A.B.

TaunnnHa A.C.

TauunuHa A.C.,
TpudpoHos A.B.
Llapés E.H.

Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuukosa E.E.
TpudpoHos A.B.

TaunnunHa A.C.

KOpuH A.A.
TpudoHos A.B.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

TauunuHa A.C.

CamoxoTtckun KO.A., Mygpuk H.B.
MwnHaeBa M.B.
MwnHaeBa M.B.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

CnobopguukoBa E.E.
Mno6a C.J.

CamoxoTckunm HO.A.
CamoxoTckun HO.A.
Cnobopuvkosa E.E.
Cnobopuvkosa E.E.
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21-24
25-28

25-28
25-28
25-28
29-32
29-32
29-32
29-32
33-36
33-36
33-36
33-36
37-45

37-45
37-45
37-45

37-45

37-45
37-45
37-45

37-45
46-54
46-54

2127
1116

2104
2089
2050
2155
2083
2060
2049
2032
2034
2176
2238
2169

4029
1020
5040

5072

6081
2063
5051

3022
2042
6053

2021 .

KopoBnH KOHCTaQHTUH
TumakoB AHapen

Pa3uH OdaHunnn
Mwu3soHoB Erop
Fony6Hnumn Bagum
TumanuHd Muxann
MenptopuH ApceHnin
LlapsankuH KOHCTaHTUH
N'ycapckun OMutpumn
loH4YapeHKo KoHcTaHTH
MpeMavkuH Omntpun
KoxwuH "eoprumn
JlebepeB PomaH
Knumos Erop

fonoBMHOB AHTOH
Jlozykos OaHuun

EByeHko CtenaH
MumknH  AnekcaHgp

Kpytenes ®epop
AreeB Bnagucnas

TémuH Hukuta

AmBpocoB BukTop
PomaHoB Mwuxaun

EBaneHko Apkagunn

2008
2007

2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008

2008
2007
2008

2008

2007
2007
2008

2008
2008
2007

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

1 10H.

2 10H.

1 10H.
1 10H.
1 10H.

6/p
6/p

1 10H.
1 10H.

6/p

1 toH.
1 toH.

1 toH.

1
6/p

6/p

1 toH.

1 toH.

6/p

1 1oH.

BY "MIr®CO" MockomMcnopTa
BY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

®AY MO P® LICKA CLUOP (o
BBC)

02:19.855
02:24.014

02:21.043
02:22.554
02:19.580
02:20.948
02:24.807
02:27.040
02:26.603
02:19.042
02:26.244
02:23.876
02:20.110
02:21.460

02:30.661
02:31.399
02:31.630

02:32.097

02:32.155
02:33.512
02:36.281

02:38.328
02:25.938
02:34.129

02:24.307
02:19.598

02:22.987
02:24.834
02:28.228
02:20.640
02:23.847
02:25.052
02:31.352
02:23.586
02:27.430
02:32.187
02:36.244

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

Kynukosa O.B.
TaunnumHa A.C.

Kynukosa O.B.

CamoxoTtckuin KO.A., Mygpuk H.B.

TpudoHos A.B.
no6a C.J1.
CamoxoTtckui HO.A.
Kynukosa O.B.
Kynukoea O.B.
MwuHaesa M.B.
CamoxoTtckun HO.A.
KnnmeHko A.H.
MwuHaesa M.B.
CnobopuukoBa E.E.

JlesoBa E.M., JleBoB H.B.
CamoxoTtckun HO.A.

KOpuH A.A.
KOpuH A.A.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.
MwnHaeBa M.B.

Konbuos B.A.

Mawanos A.H.
Mno6a C.J1.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.
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46-54
46-54
46-54

46-54

46-54

46-54

46-54

55-62

55-62

55-62

55-62
55-62

55-62

55-62
55-62
63-68

63-68
63-68
63-68

5155
2262
3005

1084

1008

3028

6080

1010

6002

5148

2125
2165

5276

5034
2234
1016

1019
2246
1043

2021 .

Pactopryes [neb6
KowkuH Bagmum

Kupunnos WsaH
KokoynuH AHppen
Tomunko Oner
Nopsayes HOpui
BespyyeHko VBaH
Ma3uH WNBaH
Ma3kuH Pepnop

CepreeB Makcum

lony6ueHko neb
Cy66otnH CtenaH

Mockanes CaBBa

CnblHek Kupunn
KoHobeeB AnekcaHap

KoHHOB 'epmaH

JlebepeB EBreHun
Bnacos VBaH

CunuH VBaH

2008
2007
2007

2008

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2008
2007

2007

2007
2008
2008

2008
2008
2007

6/p
6/p
6/p

1 10H.

6/p
6/p
11l

1 toH.

1 toH.

6/p
6/p

1 toH.

1 toH.

6/p

1 1oH.

1 1oH.

6/p
6/p

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

Y "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "CLUOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

02:36.705
02:38.677
02:39.333

02:40.106

02:41.792

02:52.354

02:58.322

02:26.136

02:38.936

02:40.124

02:44.689
02:55.939

03:07.022

03:29.842
03:55.284
02:46.883

02:52.663
02:54.399
03:25.224

r. MockBa

OanH AA.
Knnmenko A.H.

Mawanos A.H.

MBeaHos C.HO.

MBeaHosa C.1O.

Mawanos A.H.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.
TauunuHa A.C., NeaHoBsa HO.B.
Knumenko H.A., Knumenko A.H.

KocTbineHko UN.A.

CamoxoTtckun HO.A.
CamoxoTtckuin FO.A.

KocTbineHko UN.A.

KocTbineHko UN.A.
CamoxoTtckun FO.A.

TauunuHa A.C.

TauunuHa A.C.
CamoxoTtckun FO.A.

MBaHoBa HO.B.
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26-29 wwona 2021r.
63-68 3017 lMepwuH Huknta 2007 ©6/p
63-68 5079 CnbiHek AnekcaHap 2008 ©
69-70 3043 KanuH6eT AHTOH 2007 ©6/p
69-70 1044 BacunbuyeHnko Omutpun 2008 6/p
aucke 5063 Konuua BaneHTuH 2007 1l
ancks 5125 Paes PomaH 2007 1 toH.
1 3032 JlobaTtypoB Muxaun 2010 6/p
2 2004 TlpsasHoB Erop 2009 6/p
3 2073 CnupugoHoB Butanun 2009 1 toH.
4 2136 LllepbakoB AHppei 2009 1 ioH.
5 2167 [naskoB Omutpui 2009 6/p
6 2072 CsagbbuH OaHuun 2009 ©6/p
7 2110 TetpoB [deHuc 2010 6/p
8 2172 Kpbiw AHTOH 2010 1 toH.
9 2142 Kowenb Aptemui 2009 6/p
10-12 6004 Ko3nosckux MBaH 2009 1 toH.
10-12 6039 KpyteneB [puropun 2010 6/p
10-12 2182 CypkoB AnekcaHap 2009 6/p
13-16 2052 EBcTturHeeB MaTtBen 2009 6/p
13-16 2102 JleBaHoB MaTtBen 2010 6/p
13-16 2188 BopobbéB Hukuta 2010 6/p
13-16 2112 PepotoB eoprum 2009 6/p

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

FBrNoYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

FBrNoyYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

03:26.078
04:25.584
03:00.529
03:21.044

H/d

H/C

r. MockBa

Mawanos A.H.

Brnagumupos C.H.

Mawanos A.H.

MeaHoea HO.B., MBanos C.HO.
Konbuos B.A.

KocTbineHko UN.A.

K-1 ducmaHuyus 500 m manb4uku 0o 13 iem ( 02800216115 - Heonumnuickul eud Npo2pamMmbli )

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO P LICKA CLIOP (no
BBC)

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

02:43.378

02:37.685
02:38.690
02:42.003
02:39.756
02:48.313
02:46.734
02:50.888
02:47.156

02:50.145

02:51.317

02:49.770
02:59.780
03:05.342
03:04.375
03:01.349

02:35.449 02:34.461

02:34.797 02:35.047
02:35.733 02:36.586
02:44.432 02:37.830
02:39.336 02:41.867
02:42.374 02:45.556
02:43.001 02:48.363
02:44.688 02:49.753
02:52.286 02:50.638

02:46.303

02:52.631

02:54.134
02:55.542
02:59.004
03:00.977
03:05.815

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

Www.moscanoe.ru

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Mawanos A.H., ®dupcos A.B.

no6a C.J1.
Cnobopuukosa E.E.
KnnmeHko A.H.
Cnobopguukosa E.E.
Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.
Cnobopguukosa E.E.
CamoxoTtckun HO.A.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

CnobopguukoBa E.E.
Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.
TpudoHos A.B.
MwuHaesa M.B.
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26 -29 wuwonsAa

17-20
17-20
17-20

17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28
25-28
25-28
25-28
29-32
29-32

29-32

29-32
33-34

33-34

35-36

35-36

37-38
37-38
JVCKB

JVCKB

JVCKB

1002
2077
1041

2058
2106
2196
2190
2254
2209
2242
2235
2194
2124
2020

5086

2070
2090

5087

5049

5042

2161
2195
2097

5089
2011

2021 .

Poros VBaH
Mopo3zoe [daHunn
MonoB ApTéM

Xunpokux MNnatoH
MapuHoB Hukuta
XananuH EBreHun
Ky3bmuHueB JleoHug
WaTtyHoB [eHunc
MeTknH ApceHun
JleBaHOB ApceHun
UnpunkoB Aptemuii
Mwuxannos Pobept
Bycnaes Makcum
Wep6uH Meb

KoxunH Matsen

JIbirmH TnaTtoH
WamcyTtamHoB Cepren

Eropos MatBen
MucHbin Cepren

Mowucees ['eoprumn

Ocapuun Oasup,
Opnos MBaH
KpaBueHko [MnaTtoH

Hanunos [puropun

JTowkoBckun Tumoden

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

2010 6/p
2010 6/p
2009 6/p

2009 6/p
2010 6/p
2010 6/p
2009 6/p
2011  6/p
2011  6/p
2011
2009
2011  6/p
2010 6/p
2010 6/p

2009 6/p

2009 6/p
2011 6/p

2009 6/p
2010 6/p

2010 6/p

2011 6/p
2009 6/p

2009 1 toH.

2009 6/p
2010 6/p

2 10H.
1 10H.

BY "CLWOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

02:59.107
03:08.265
03:03.662

03:07.905
03:04.196
03:02.588
03:11.776
03:25.376
03:16.947
03:13.783
03:05.931
03:16.870
03:04.712
03:09.987

03:09.429

04:02.621
03:14.489

03:09.083

04:08.665

04:22.951

03:24.050
03:35.268
H/C

H/C

H/C

02:56.445
03:02.160
03:03.518

03:11.033
03:01.187
03:04.726
03:06.283
03:16.567
03:07.039
03:07.680
03:16.670
03:19.944
03:08.664
03:09.331

03:37.550

03:59.561
03:10.403

04:02.401

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'
WWW.moscanoe.ru

JleBoBa E.M., lesoB H.B.

TpudoHos A.B.
MBaHoBa HO.B.

Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.
TpudpoHos A.B.
TpudpoHos A.B.
Kynukosa O.B.
®domuHa E.A.
MwuHaesa M.B.
CamoxoTtckun HO.A.
TpudoHos A.B.
Camoxotckuit FO.A.
no6a C.J1.

KOpuH A.A.

Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.

KOpuH A.A.
Konbuos B.A.

Konbuos B.A.

Camoxotckui FO.A.
TpudoHos A.B.
KywwnkoB A.B.

KOpuH A.A.
Mmo6a C.J1.

r. MockBa
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI
no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

r. MockBa

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-1 ducmanyus 500 m desoy4ku do 13 nem (02800216115 - onumnulickul eud npoe2pamMmbl )

M
I
6/p
I

6/p
M

1 10H.

6/p

1 10H.

6/p

M
6/p
6/p

M
6/p

6/p

6\p

rBY "MIroCO" MockomcnopTa 02:25.762

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa 02:28.768

rBY "MIroCO" MockomcnopTa 02:34.476

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa 02:38.027

®AY MO P® LICKA CLUOP (no .

BBC) 02:36.377

rBY "MIr®©CQO" MockomcropTa 02:38.312

rBY "MIr®©CQO" MockomcrnopTa 02:43.325 02:44.551
g:géf)mo POLCKACWIOP (o 4546 647 02:45.358
rBY "MIr®©CQO" MockomcnopTa 02:47.844 02:46.299
BY "®CO "KOHocTb Mocksbl" 02:44.353 02:46.440
MockomcnopTa

rBY "MIr®©CQO" MockomcropTa 02:45.958 02:48.687
rBY "MIr®CQO" MockomcropTa 02:52.336 02:55.817
rBY "MIr®CO" MockomcnopTa 03:04.378 03:03.210
rBY "MIr®CQO" MockomcropTa 02:56.724 03:03.927
rBY "MIr®CQO" MockomcropTa 03:09.539 03:09.346
BY "CLUOP Xne6HnkoBo" 03:36.513
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHoCcTb MOCKBbI 03:36.696
MockomcnopTa

02:23.918 I'noba C.J1.
02:27.474 Camoxotckum FO.A.
02:29.957 Kynukosa O.B.
02:31.290 Cnobopuukosa E.E.
02:35.184 Knumenko H.A., KnumeHko A.H.
02:41.820 I'mob6a C.I1.,
02:44.981 Cnobopauukosa E.E.
02:47.010 Knumenko H.A., KnumeHko A.H.
02:47.864 Cnob6opauukosa E.E.

OanH AA.

MwnHaesa M.B.

CnobopuukoBa E.E.

mo6a C.J1.

Kynukosa O.B.

Mwnnaesa M.B.

MBaHoBa HO.B., MBaHos C.1O.

KOpuH A.A.

K-1 ducmanHyus 500 m deeywku do 17 nem ( 02800216115 - onumnutickuli eud npo2paMmbi )

26-29 wwona 2021r.
1 2022 KpblHuHa Papa 2009
2 2237 Xyxun KceHus 2010
3 2048 bapguHa EnnzaBseta 2009
4 2236 [OyHaeBa Mapus 2009
5 6062 LedpaHosckaa Codb 2010
6 2045 ®ypmaH AHacTtacus 2009
7 2051 fkoBuyk AHacTacus 2010
8 6055 ®ponosa Bapsapa 2009
9 2076 MycraeBa Kamuna 2009
10 5085 TpyxayeBa [apvHa 2009
11 2244 llUvHkapkuHa Banepua 2010
12 2053 JlbiznoBa ApuHa 2010
13 2019 TonokonbHukoBa Hatan 2009
14 2059 ®uwmy AnekcaHppa 2009
15 2096 KygwmHoBa AHactacus 2009
16 1006 Makaposa BepoHuka 2011
17 5066 Bboea Mapus 2010
1 2298 CuHowkuHa [apbs 2005
2 2135 MaHuyeBa CeetnaHa 2005
3 5266 CmwupHosa Mapus 2005
4 6040 benweHoBa Ak3biiHaTt 2006

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

®AY MO PP LICKA CLLOP (no

BBC)

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

02:19.875
02:20.706

02:24.351

02:29.479

mo6a C.J1.
MwuHaesa M.B., Myapuk H.B.

Konbuos B.A.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa

—

O O oW DN

10

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
Y "CLWOP XnebHukoso"

4046 LlapbkoBa HOnus 2005 Il M 02:33.873 IlesoBa E.M. IleBos H.B.
OCKoMcriopTa

3082 Kapamar Kpuctawa 2006 (Il (> Y MOCYOPNEZ 02:34.319 Kynukos C.M., Mawaros A.H.
OCcKoMcropTa

1035 Bpuk Buktopys 2005 1iom. v S0O0 XnebHukoso 02:48.479 Anekcarapos A.O.
OCcKoMcropTa

K-1 ducmanyus 500 m desywku do 15 nem ( 02800216115 - onumnulickul eud npozpaMmmbI )

2069 KpaB4yeHko AHactacua 2007 | I'BY"MIr®CO" MockomcnopTa 02:16.439 I'nob6a C.J1.
5029 KonoGosa WpuHa 2007 || BY'®CO"OHocTe Mocksst” 02:19.039 Konbiios B.A.
MockomcnopTa

2039 BnaweHko ApuHa 2007 Il TBY"MIr®CO"MockomcropTa 02:21.489 Inob6a C.J1.,

2006 ApxunoBa AHHa 2007 | 'BY"MI®CO" MockomcrnopTa 02:23.470 Cnob6oauukosa E.E.
2333 BepuxHukoBa Honus 2007 Il TrBY"MreCO"MockomcropTa 02:33.942 Kynukosa O.B.
2037 lMpwnyetHukoBa AHactac 2007 Il T'BY "MI@®CQO" MockomcrnopTa 02:34.738 Inoba C.J1.,

2229 KopuyarmHa EkatepuHa 2007 Il T'BY "MI®CQO" MockomcnopTa 02:36.166 Cno6opuukosa E.E.

DAY MO P® LICKA CLLOP (o

6031 BbypnuHa Jlyn3za 2007 I 02:40.213 Knumenko H.A., Knumenko A.H.

BBC)

5016 Goesa AHHa 2007 6/p | DY PCO TOHoCTE Mockast” 03:02.789 K0auH AA.
MockomcnopTa

2192 KHA3eBa AHHa 2008 6/p TIBY"MI®CO" MockomcropTa 03:20.932 TpucoHos A.B.

C-1 ducmaHnuyusi 500 m deeywku Ao 15 nem (02802018115 - Heonnumnulickuli eud rNpozpamMmmsi )

1033 Xpucardosa ApuHa 2007 | IDIEY CLUOP XnebHukoBo 02:39.082 Anekcangpos A.O., HukndopeHko
ockomcriopTa B.C.

5065 Bnagnmuposa Tancua 2007 1 toH. By "®CO "toHocTb Mocks 02:43.785 Bnagumupos C.H.
MockomcnopTa

1040 Myxaiinosa Onbra 2006 I DY 'CUOP Xnebhukoso 02:46.117 Anexcanapos A.O.
MockomcnopTa

6030 Mawnna Envzasera 2008  Ii g’gg)'\"o P® LICKA CLLOP (no 03:28.574 Uekaros AT
r'BY "CLUOP XnebHukoso" ]

1025 AHucnmoBa AHacTtacua 2008 1 toH. MocKOMEHOpTa 04:00.305 WBaHoBa K0.B., NBaHos C.IO.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'
www.moscanoe.ru 22
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10

4082

2151
2198
2115

3110

3053

2029
1091
2253
2116

3127

3131

2005
2129
2088
2248

3007

3015

1130

1129

2021 .

Tenewes [daHunnn

MwuxannoB AnekcaHgp
Ypapos 3nbaap
JlTapun Omutpun

KaTiowkunH Nnbsa

lleBuoB Baaum

KpbiHTa Uropb
OBakumsaH ApceHun
Cokonos Kupunn
Ctpykos [laBen

ManctaH KOpui

HoBukoB TwuxoH

Apxunnos ApTéM
CeméHoB Ceprem
Benorypos Anekcangp
Uekmapés Uropb

ba3stopa Erop
Kopbi3HOB Makcum
TepeHTbeB Tumoden

TepeHTbeB ApceHnin

2005

2006
2006
2006

2006

2006

2006
2006
2005
2006

2005

2005

2006
2006
2006
2006

2006

2006

2006

2006

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-2 ducmanyus 500 m roHowu 0o 17 nem (02800916115 - Heonumnulickul eud npozpaMmbI )

1 toH.
1 toH.

1 toH.

1 toH.

1 1oH.

1 1oH.

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

. 'BY "MI®CO" MockomcnopTa
1 toH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

rBY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

01:46.886

01:47.421

01:56.741

01:48.001

02:00.102

01:54.546

01:58.418

02:00.961

02:14.680

02:28.110

01:54.834

01:56.145

01:58.805

02:23.629

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

01:42.280

01:45.606

01:47.212

01:48.503

01:53.479

01:55.416

01:55.758

01:58.627

02:19.707

r. MockBa

baszapos A.B., JlesoBa E.M.

TpudoHos A.B.
Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuunkosa E.E.

bazapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

bazapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

Kynukosa O.B.

Myapuk H.B.

Kynukosa O.B.

Kynukosa O.B.

Mawanos A.H., JloreuH A.1O.

Kynukos C.I1., Mawanos A.H.

Cnobopguukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.
MuHaesa M.B.
MuHaesa M.B.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

MBaHos C.1O., iBaHoBa O.B.,
TauunuHa A.C.

MBaHoB C.1O., iBaHoBa O.B.,
TauunuHa A.C.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
11 6023 VeaHos Kupunn 2006 Il gnéxg)mo PO LCKACIIOP(no 1541 492 02:46.263 Knumerko H.A., Knumerko A.H.
6017 lNopbyHoB Hukuta 2006 I CBDBAé/)MO P® LICKA CLIOP (no KnnmeHko H.A., KnumeHko A.H.
12 2043 KosznoB neb 2005 | T'BY"MI®CO" MockomcnopTa 01:48.575 CamoxoTckuii FO.A.
2250 KoHuk Bacwunuin 2006 Il I'BY"MIr®CQO"MockomcnopTa Kynukosa O.B.
K-2 ducmanHyus 500 m roHowu 0o 15 nem (02800916115 - Heonumnutickul eud npozpaMmbI )
1 2023 bynrakos WBaH 2007 1 oH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa 01:54.634 01:49.858 Cnobopuukosa E.E.
2171 [yHaes CrtenaH 2007 1l TBY"MIr®CO" MockomcnopTa Cnobopumnkosa E.E.
BY "CLUOP XnebHunkoBo"
2 1124 BbnuHoB Apocnas 2008 1l 01:58.717 01:53.245 Taumnuna A.C.
MockomcnopTa
1105 YyropuH Bacunun 2007 1 K/IEY CLIOP XnebHukoso Tauununa A.C.,
OCKoMcropTa
3 2086 MakcumoB ApTém 2007 |  BY"MIr®CO" MockomcnopTa 02:00.922 01:53.439 TpudcoHos A.B.
2065 Ps3aHoB AnekcaHap 2007 Il TBY "MIreCQO" MockomcnopTa TpudpoHos A.B.
4 2322 MaBpuH Anekcemn 2007 I TBY "MIre®CQO" MockomcnopTa 01:57.965 01:56.262 TpudoHos A.B.
2189 KotenbHukoB Knumentn 2007 1 toH. F'BY "MIr®CO" MockomcrnopTa TpudpoHos A.B.
5 1099 Epémwe Briagamup 2007 [l P “CLOP Xnebnkoso 02:03.014 02:03.121 Taumnuma A.C.
ocKomcropTa
1018 KoctnH Makcum 2007 1l rBY "CLIOP XnebHuKoso Taunnuna A.C.
MockomcnopTa
6 2089 MwusoHoB Erop 2008 Il TBY "MIr®CQO"MockomcnopTa 02:05.083 02:08.908 02:06.850 Camoxotckui KO.A., Myapuk H.B.
2132 ViBaHoB Bsauecnas 2007 Il TBY"MIreCQO"MockomcnopTa CamoxoTckuin FO.A.
7 3136 basapos Wnbs 2008 ©6/p IDIBI'IOy MCCYOP Ne2 02:09.672 02:07.098 Baszapos A.B, Bazaposa A.B.
OCKoMcropTa
3033 CobiueB Tumodeii 2007 6/p Kﬂsnoy MCCYOP Ne2 Mawanos A.H., ®upcos A.B.
ocKomcropTa
8 2091 3epuH ApTém 2008 1 toH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa 02:12.113 02:07.134 02:09.953 MwuHaeBa M.B.
2078 BopowHuH Hukonan 2008 1 toH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa MwuHaesa M.B.
9 1116 Tumakos Awppeit 2007 11on. | o "CIOP Xnebrukoso 02:11.871 02:06.843 02:13.875 Tauunura A.C.
ocKomcropTa
rBY "CLUOP Xne6bHukoso"
1010 MasuH WMeaH 2008 1 MockomcropTa TauunuHa A.C., MiBaHoBa HO.B.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru
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26-29 wwona 2021r.
10 2034 [peMAYKUH OMmuTpun
2083 [leHgtopuH ApceHun
11 2042 PomaHoB Muxaun
2155 TumanuH Muxaun
12 6002 MaskuH Pepop
6053 EBaneHko Apkaguun
13 2104 PasunH [JaHuun
2060 LlapankuH KoHCTaHTUH
14 2176 KoxuH ['eoprun
2262 KowknH Bagum
15 6081 KpyteneB ®epop
6028 BeHrepues Bnap
16 1016 KoHHOB ['epmaH
1019 JlebepneB EBrenum
17-18 1084 KokoynuH AHApewn
1008 Tomwunko Oner
17-18 6020 BbapabaHwukoB [laBen
6018 BbonguH Bnapgucnas
anckB 5276 MockaneB CaBBa

5034

CnbiHek Kupunn

2008
2007
2008
2008

2008

2007

2007
2007
2008
2007

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

1 toH.
1 toH.
1 toH.
1 toH.

1 10H.

2 10H.

6/p
6/p
6/p

1 10H.

1 toH.

1 toH.

1 toH.

6/p

1 toH.

6/p

1 1oH.

1 toH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
PAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

FBY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

rBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHnkoBo"
MockomcnopTa

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

02:12.011 02:12.523

02:13.421 02:13.191

02:18.749 02:23.279

02:21.985 02:23.898

02:28.005 02:24.939

02:29.016

02:25.192

02:32.962

02:33.159

02:43.077

H/C

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

CamoxoTtckui FO.A.
CamoxoTtckui FO.A.
mo6a C.J1.
mo6a C.J1.

Knumenko H.A., KnumeHko A.H.

KnumeHko H.A., KnumeHko A.H.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
KnumeHnko A.H.
KnumeHnko A.H.

Knumenko H.A., Knumenko A.H.
Knumenko H.A., Knumenko A.H.
Tauununa A.C.

TauunuHa A.C.

MeaHos C.1O.

MeaHosa C.1O.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.
Knnmenko H.A., Knumenko A.H.
KocTtbinenko U.A.

KocTbineHko U.A.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

26-29 wuvwona 2021r. r. MockBa

C-2 ducmaHuyusi 500 m roHowu 0o 17 nem ( 02802616115 - Heonumnulickuli eud NPo2pamMmsbli )

2030 YepHiok Makcum 2006 |  I'BY"MIr®CO" MockomcrnopTa 02:06.731 INo6kos A.1O.
2098 Jlebepes OaHuna 2005 I TBY"MI®CO" MockomcnopTa No6kos A.10.
2118 KyntokuH AHppen 2005 | I'BY"MI®CO" MockomcropTa 02:08.797 INobkos A.1O.
2170 NapuH Bnapgucnas 2006 | 'BY"MIr®CO" MockomcnopTa INo6kos A.1O.
2193 CraHbutta [HOapuo 2006 Il TBY"MIr®CO"MockomcnopTa 02:11.994 No6kos A.10.
2247 CyxapeBckunn JaHuun 2006 3 toH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa Kywukos A.B.
5084 Cy660TuH Uropb 2006 Il o DU TonocTs Mocken 02:12.813 Konbiios B.A
ockomcropTa
5249 PesHunkoB Bnagucnas 2006 I K/IEY ®CO "toHocTe Mockse! Konbuos B.A.
ockomcropTa
2174 TMonoe [daHuun 2006 Il rBY"MreCO"MockomcropTa 02:14.498 Jlo6kos A.1O.
2213 lpuropbeB VBaH 2006 Il Y "MI®CO"MockomcrnopTa INo6kos A.1O.
5109 Bepeskun Hukonai 2006 [l > PO Tonocts Mockes) 02:25.782 Llapés E.H.
ockomcropTa
5067 Wnbsacos Bagunm 2006 1l ::/IEy ®CO "tOHocTe Mockes! Lapes E.H.
ockomcropTa
2220 CaBuyeHko [daHuna 2006 Il TBY"MIr®CO" MockomcropTa 02:37.745 Knumenko A.H.
2148 lWynak denukc 2006 Il T'BY"MI®CO"MockomcnopTa Knumenko A.H.
6011 MonwuTos Unbs 2005 Il g’BAg)MO P® LICKA CLIOP (no 02:51.766 Yekaros Al
6008 Benos Anekceii 2006 Il ;’BAg)MO P® LICKA CLIOP (no Yekaros AT
6005 Pepelwa fipocnas 2005 I ggg)mo P® LICKA CLIOP (no 03:37.908 KysHewos A.M.
6003 Tartawsunu Omutpun 2006 lI ®AY MO PP LICKA CLIOP (no KysHeuos A.M.

BBC)

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
www.moscanoe.ru 26
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

r. MockBa

C-2 ducmaHuyusi 500 m roHowu 0o 15 nem ( 02802616115 - Heonumnutckuli eud nNpPo2pamMmsbli )

26-29 wwona 2021r.
1 2145 MawapunoB [neb
2204 YepHiok Bagunm
2 2224 MapyeHko ApTém

2252
3 6044

6078

1 1079
2131
1091
2151

2 2198
2016
2027
2115

3 4082

3000

4096

3110

4 2253
2116
2138
2248

MapTbiHOB [eHuc

XomsikoB ApTem

KoBbiHeB JleoHup,

2007
2008
2007
2007

2008

2007

110H.

1 10H.

BY "MIr®CO" MockomcrnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
PAY MO PO LICKA CLLOP (no
BBC)

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

02:15.134

02:29.783

03:24.971

Jlo6koe A.1O.
Jlo6koe A.1O.
Jlo6koB A.1O.
Kynukosa O.B.

Ky3HevuoB A.M.

Ky3HevuoB A.M.

K-4 ducmanHuyusi 500 m roHowu 0o 17 nem ( 02801516115 - onumnutckuli eud npozpaMmbI )

MenbHuk VBaH

JbiznoB Tumodpen
OBakumsaH ApceHun
MwuxannoB AnekcaHgp

Ypapos 3nbaap

Benozepues Huknta
Benornazos AHppen

Napvy Omuntpun

TeneweB [JaHuun
bazapos CtenaH
BopoHToB CTenaH

KaTtiowkuH nbsa

Cokonos Kupunn
Ctpykos [laBen
®dunnn Cepren
Uekmapés UNropb

2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006

2005

2006

2006

2006

2005
2006
2006
2006

3 1oH.
1 1oH.
11

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

01:36.171

01:36.451

01:42.269

01:44.904

Myapuk H.B.
CnobopuukoBa E.E.
Myapuk H.B.
TpudpoHos A.B.
Cnobopuukosa E.E.
CnobopuukoBa E.E.
Cnobopuukosa E.E.
CnobopuukoBa E.E.

ba3zapos A.B., Jlesosa E.M.
ba3zapos A.B, bazaposa A.B.

ba3zapos A.B., JlesoBa E.M.

baszapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.
MwuHaesa M.B.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
6oy "MCCYOP Ne2"

5 3126 CanguH Erop 2005 KMC M 01:47.097 KpaBueHko A.B., JomeitkeHe T.M.
ockomcrnopTa
3127 TancTsH tOpuit 2005 || ! DBrOY MCCYOP Ne2 Nawanos A.H., MorsuH A 0.
MockomcnopTa
3053 IleBLos Baaum 2006 Il Broy "MCCYOP Ne2 bazapos A.B., KpaBuyeHko A.B.,
MockomcnopTa JloreuH A.1O.
FBMNoY "MCCYOP Ne2" Mawanos A.H., Knazes A.B.,
3099 Yynpakos [aHwuna 2006 1 toH. MockomcnopTa Morsnd AIO.
6 2029 KpbiHTS Uropb 2006 Il TBY"MI®CO"MockomcnopTa 01:48.266 Kynukosa O.B.
2154 AxyweHko Oner 2006 Il TBY"MI®CO"MockomcnopTa TpudoHos A.B.
2043 KoznoB neb 2005 |  I'BY"MIr®CO" MockomcrnopTa CamoxoTckuit FO.A.
2088 benorypos AnekcaHgp 2006 1 toH. I'BY "MI®CQO" MockomcrnopTa MwuHaesa M.B.
7 5116 Maiikos [anuna 2005 || DY '®CO "tOnocts Mockssi 01:50.405 10amH AA.
MockomcnopTa
5128 Hazapos Tumyp 2005 1 ::/IEy ®CO "tonocTe Mockse! OonH AA.
ockomcnopTa
5265 Bonpgapb Bnagucnase 2006 Il By "®CO "toHocTb Mocks! KOanH AA.
MockomcnopTa
5052 CyspganbueB Knpunn 2006 2 1oH. IBY"®CO "OHocTL Mockab! HOanH AA.
MockomcnopTa

K-4 ducmaHuyus 500 m roHowu 0o 15 nem (02801516115 - onumnutckuli eud npozpaMmbi )

1 2086 MakcumoB ApTEM 2007 |  IBY"MIr®CO"MockomcrnopTa 01:43.584 TpudoHos A.B.
2065 PazaHoB AnekcaHap 2007 Il TrBY"MreCQO"MockomcropTa TpudoHos A.B.
2322 MaBpuH Anekcen 2007 Il TrBY"MreCQO"MockomcropTa TpudoHos A.B.
2189 KotenbHukoB KnumeHtn 2007 1 toH. F'BY "MIrdCO" MockomcrnopTa TpudoHos A.B.

2 1124 Brnuos fipocnas 2008 || | BY'CUOP XneGHukoso 01:44.788 Taunmua A.C.

MockomcnopTa
1105 Yyropun Bacunmii 2007 1 "SWOP XneGumoso Taunnmma A.C.,
ocKomcropTa
1099 Epémun Bnagumup 2007 1l FBY "CLIOP Xne6HuKoso TaunnuHa A.C.
MockomcnopTa
rBY "CLUOP Xne6Hukoso"
1018 KoctnH Makcum 2007 1 MocKOMEHOpTa TaunnuHa A.C.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
www.moscanoe.ru 28
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

3 2023 bynrakosB WBaH 2007 1 toH. I'BY "MI®CO" MockomcnopTa 01:46.477 Cnob6opunkosa E.E.
2171 OyHaeB CrtenaH 2007 Il Y "MIr®CO" MockomcnopTa Cnobopauukosa E.E.
2169 Knumos Erop 2008 1 toH. 'BY "MI®CO" MockomcnopTa Cnob6opuukosa E.E.
2014 Tapacos CtaHucnas 2007 1 toH. 'BY "MI®CO" MockomcnopTa Cnob6opuukosa E.E.

4 2127 KopoBuH KoHcTaHTMH 2008 Il T'BY "MI®CO" MockomcnopTa 01:55.018 Kynukosa O.B.
2091 3epuH ApTém 2008 1 toH. I'BY "MI®CO" MockomcropTa MuHaesa M.B.
2078 BopowHuH Hukonamn 2008 1 toH. 'BY "MI®CO" MockomcnopTa MuHaeBa M.B.
2032 NoHyapeHko KoHcTtaHTn 2007 1 toH. BY "MI®CO" MockomcnopTa MuHaesa M.B.

5 2080 Mepkynos Makcum 2007 1l T'BY "MI®CO" MockomcnopTa 01:58.187 Camoxotckuin FO.A., Myapuk H.B.
2089 MwuzoHoB Erop 2008 Il 'BY "MI®CO" MockomcnopTa CamoxoTtckuin FO.A., Myapuk H.B.
2083 TleHatopyH ApceHni 2007 1 toH. I'BY "MI®CQO" MockomcropTa CamoxoTckuii FO.A.

2132 VeaHoB Ba4yecnas 2007 1l IBY "MIr®CO" MockomcnopTa CamoxoTckuin FO.A.

6 5072 Mumkun Anekcamap 2008 6lp o0 oo oHocTe Mockes 02:00.979 K0auH AA.

ockomcropTa
5155 Pactopryes ne6 2008 ©6/p ::/IEy ®CO "tonocTe Mockse! HOamH AA.
ockomcropTa
5148 Ceprees Makcum 2008 1ion, | BY "PCO "OHocTs Mockab KocTbinetko V.A.
MockomcnopTa
5040 EpueHko CrenaH 2008 6/p | DY 'PCO "OHocT: Mockesl HoaMH AA.
MockomcnopTa

7 6049 KysbMuH 3axap 2007 | ;’BAg)MO P® LICKA CLIOP (no 02:02.988 Knumerko H.A., Knumerko A.H.
6081 KpyteneB depnop 2007 1 toH. CBDBAé/)MO P® LICKA CLIOP (no Knumenko H.A., KnumeHnko A.H.
6053 EBaneHko Apkagun 2007 1l CBDBAé/)MO P® LICKA CLIOP (no Knumenko H.A., Knumenko A.H.
6002 MazknH Pepop 2008 1 toH. ggg)mo P® LICKA CLIOP (no Knumenko H.A., Knumenko A.H.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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26 -29 wuwonsAa

© 00 d OO o B~ N N =

10-12

10-12
10-12
13-16

13-16
13-16
13-16

2021 .

1010 Ma3unH VBaH
1084 KokoynuH AHppen
1116 TumakoB AHapen

1008 Tomunko Oner

2008

2008 1 1oH.

2007 1 oH.

2008

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

6/p

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa
bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa
bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa
bY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

02:07.839

r. MockBa

TauunuHa A.C., NeaHosa HO.B.
MeaHos C.10.
TaunnumHa A.C.

MeaHoBa C.1O.

K-1 ducmanHyus 200 m roHowu 0o 17 nem (02800116115 - onumnutckuli ud npozpaMmbi )

2131
2016

JbiznoB Tumodpen
Benozepues Huknta

4096 bBbopoHToB CTenaH

2151

4082 TeneweB [JaHuun

2198 Ypspos O3nbpap

3126 CanpguH Erop

1079 MenbHuUK WBaH

3110 KaTiowknH nbsa

5263 AHppeeB [aHuun

2324 bacos PomaH

2154 AxkyweHko Oner

3053 lleBuoB Bagum

2027
2043
1091

Benornaszos AHgpen
Kosnos neb
OBaknmsaH ApceHwnin

Muxannos AnekcaHgp

2005
2005

2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006

2006

2005
2006
2006

2006
2005
2006

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

00:44.727
00:45.574

00:46.713
00:44.361
00:46.277
00:47.959
00:46.801
00:47.140
00:46.880

00:47.386

00:46.875
00:47.425
00:45.766

00:46.541
00:46.300
00:48.286

00:42.457 00:40.971
00:41.958 00:41.613

00:43.132 00:41.613
00:43.025 00:41.647
00:43.296 00:41.689
00:43.892 00:43.444
00:44.468 00:43.708
00:44.168 00:43.770
00:44.391 00:45.073

00:44.702

00:44.901
00:46.096
00:44.402

00:46.098
00:46.156
00:46.612

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuukosa E.E.

bazapos A.B., IleBoBa E.M.
TpudoHos A.B.
ba3zapos A.B., Jlesosa E.M.

Cnobopuukosa E.E.

KpaeueHko A.B., [lomenkeHe T.M.

Myapuk H.B.

Bba3zapos A.B., KpaBieHko A.B.,
JToreuH A.1O.

KOpuH A.A.

Mawanos A.H.,®upcos A.B.

TpudoHos A.B.

ba3zapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

CnobopguukoBa E.E.
CamoxoTtckui FO.A.
Myapuk H.B.
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26 -29 wuwonsAa

17-20
17-20

17-20
17-20
21-24

21-24
21-24

21-24

25-28
25-28
25-28

25-28

29-32
29-32

29-32

29-32
33-36

33-36

33-36
33-36

2115
3099

3007
2116
4017

2248
2005

3038

5128
2129
3127

3102

2253
2036

3015

2330
2088

3131

1118
2199

2021 .

NapvH Omntpun

Yynpakos [aHuna

bastopa Erop

Ctpykos [laBen

Bynrakos VBaH

Uekmapés Uropb
ApxurnoB ApTém

Byuko Kunpunn

Hazapos

Tumyp

CeméHoB Ceprem

Manctax KOpuin

KHaszes [letp

Cokonos Kupunn

MutycoB ApTemun

Kopbi3HOB Makcum

Matnuc Meb

Benorypos Anekcangp

HoBukoB TuxoH

AcTtaxoB /BaH

CepreeB Omutpun

2006
2006

2006
2006
2005

2006
2006

2005

2005
2006
2005

2006

2005
2006

2006

2005
2006

2005

2006
2005

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

1 10H.

1 10H.
1 10H.
1 10H.

Il
1 toH.

3 1oH.
1 toH.

1 toH.

3 1OH.
1 toH.

1 1oH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

00:48.326
00:47.823

00:49.765
00:49.010
00:47.282

00:47.624
00:49.624

00:50.046

00:49.131
00:48.739
00:49.958

00:45.917

00:47.968
00:49.710

00:50.790

00:51.249
00:50.392

01:01.357

00:55.540
00:52.841

00:46.421
00:47.057

00:47.539
00:47.744
00:47.874

00:48.087
00:48.934

00:50.124

00:48.233
00:48.994
00:49.866

00:50.536

00:49.556
00:50.436

00:51.255

00:51.956
00:52.810

00:54.173

00:56.052
01:00.308

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

Cnobopuukosa E.E.

Mawanos A.H., KHsa3es A.B.,
JToreuH A.1O.

Mawanos A.H., ®dupcos A.B.
Kynukosa O.B.
JleBoBa E.M., CtenaHeHko H.H.

MwnHaeBa M.B.
Cnobopuukosa E.E.

KHases A.B.

OanH AA.
Cnobopuukosa E.E.

Mawanos A.H., JloreuH A.1O.

KHazses A.B.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.

Kynukos C.I1., MNMawanoe A.H.

Anekcangpos A.O.

MwnHaea M.B.
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37-42

37-42
37-42
37-42
37-42
37-42

43-48
43-48

43-48

43-48
43-48
43-48

49-50

49-50

51

JVCKB

JVCKB

JVCKB

5251

4108
2138
5052
2249
1130

2146
2038

1129

1042
2121
1012

1034

1088

5036

5061

5119

1007

2021 .

Enucees [deHuc

CeprueHko [eHuc
®dunnn Cepren
Cy3panbueB Kupunn
Bopucos Makcum
TepeHTbeB Tumodpen

YyryHoB [deHuc
"puHeBckun Anekcemn

TepeHTbeB ApCceHun

CunuH Bacunun
lWep6akoB Erop

KocTnkoB KOHCTaHTUH
UspaHgaw Tumyp
Hukudopos Casenun
Wenynuenko CaBenun
NrHatbeB CemeH
MNonos [daHuun

ArnekceeB Bsauecnas

2006

2006
2006
2006
2006
2006

2005
2006

2006

2005
2006
2006

2006

2006

2006

2006

2006

2005

1 10H.

2 10H.
2 10H.

1 10H.

1 10H.

3 1OH.

6/p

2 IOH.

1 toH.

1 toH.

1 toH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

Y "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO"HOHoCcTb MOCKBbI
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6bHnkoso"
MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

00:51.271

00:51.481
00:51.500
00:52.699
00:58.196
01:02.613

00:52.508
00:54.826

01:00.600

01:03.386
01:05.735
01:10.611

01:03.436

01:08.796

01:08.779

H/C

H/C

H/C

r. MockBa

Uapés E.H.

JleBoBa E.M. JleBoB H.B.
MwHaeBa M.B.
HOanH AA.

Kynukosa O.B.

MBanos C.1O., MiBaHoBa O.B.,
TaunnumHa A.C.

MuHaesa M.B.

CamoxoTtckum HO.A.

MBanos C.1O., MiBaHoBa O.B.,
TauunuHa A.C.

MBaHoBa HO.B.

Knnmenko A.H.

AnekcaHngpos A.O., HukudopeHko
B.C.
Anekcangpos A.O. HukndopeHko
B.C.
Hukundopenko B.C., AnekcaHapoB
A.O.

KOpuH A.A.
KocTbineHko UN.A.
Uapes E.H.

MBaHoB C.10.
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a B~ WODN =

cod O

10-11
10-11

12-13

12-13
14-15
14-15

16-17
16-17
18-19

18-19
20
21-22

21-22

2098
2170
2213
2174

5103

5249

2118
2193
2030
2247

5002

5084

5269
2217
3095

5109
2148
5067

2220
2191
2219

3091

2021 .

JNebepes [NaHuna
JlapuH Bnagucnas
"puropbesB VeaH
Monos [OaHuun

KypywuH BukTtop

Pe3HnkoB Bnagucnas

KynioknH AHgpen
CtaHbutta [Hdapuo
YepHiok Makcum
CyxapeBckun OaHuun

JNlaBpeHTbEB ["€OpPrUn
Cy660TnH Uropb

WonnH KoOHCTaHTWH
WTbiHb OMutpun

XpsAwwmkos VeaH

BepeBknH Hukonan
Wynak denunkc
MnbscoB Bagum

CaByeHko [daHuna
PomaHuyenko Oner
CaBuyeHKo Bceonop

®unatoB AHppen

2005
2006
2006
2006

2005

2006

2005
2006
2006
2006

2006

2006

2005
2006
2005

2006
2006
2006

2006
2006
2006

2005

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
C-1 ducmaryusi 200 m roHowu Ao 17 nem ( 02801916115 - Heonumnutckuli eud NpPo2pamMmsbli )

'BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
BY "®CO "KOHocTb Mockebl"

MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"

MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

. 'BY "MI®CO" MockomcnopTta

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb Mocksb!"
MockomcnopTa

BY "®CO "FOHocTb Mocksb!"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

. F'BY "MI'®CQO" MockomcropTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

00:52.140
00:52.058
00:52.398
00:51.760

00:52.427

00:53.724

00:56.727
01:04.245
00:52.336
00:57.376

00:58.905

00:54.997

00:53.108
01:06.440
01:05.400

01:02.348
01:03.060
01:07.135

01:04.285
01:22.747
01:10.525

01:16.149

00:53.817 00:55.327

00:55.929 00:55.568
00:56.251 00:56.598
00:55.105 00:57.491

00:54.887
00:56.335

00:55.988

00:57.185
00:59.974
01:05.235

01:00.096
01:06.652
01:01.020

01:07.152
01:16.242

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

00:53.042
00:53.569
00:53.276 00:53.789
00:54.100

00:52.674 00:54.422

Jlo6koe A.1O.
Jlo6koe A.1O.
Jlo6koB A.1O.
Jlo6koe A.1O.

YekaHoB A.l".

Konbuos B.A.

JNo6kos A.1O.
JNo6kos A.1O.
JNo6kos A.1O.
Kywwnkos A.B.

Uapes E.H.
Konbuos B.A.

Konbuos B.A.
JlobkoB A.1O.
Kynukos C.I1.

Uapés E.H.

Knnmenko A.H.

Uapes E.H.

Knnmenko A.H.

r. MockBa

No6koe A.HO., Kywnkos A.B.

Knnmenko A.H.

Kynukos C.I1.
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26-29 wwona 2021r.
ancks 3042 dupdyeHko CrtenaH 2005 1 toH
Ancke 6043 3axapoB Erop 2005 1
1 2086 MakcumoB ApTEM 2007 I
2 2322 MaBpuH Anekcen 2007 1l
3 1105 YyropwH Bacunui 2007 1
4 6049 KysbmuH 3axap 2007 1l
5 5223 KanpaHoB AnekcaHgp 2007 |
6 1124 BbnnHoB Apocnas 2008 1
7 2065 PasaHoB AnekcaHgp 2007 1l
8 2171 [yHaeB CrtenaH 2007 1
9 2023 bynrakoB VBaH 2007 1toH
10-12 1099 EpémuH Bnagnmwnp 2007 1
10-12 1018 KocTtuH Makcum 2007 1
10-12 2018 JlbicaHoB Tumodpen 2007 1 oH.
13-16 2189 KotenbHukoB KnumeHtn 2007 1 toH.
13-16 2140 KnumeHoB Omutpui 2007 ©6/p
13-16 3033 CblueB Tumodpen 2007 6/p
13-16 1116 TumakoB AHApew 2007 1 toH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

FBrNoYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

PAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

H/C

H/C

r. MockBa

Kynukos C.IM.

YekaHoB A.l".

K-1 ducmanHyus 200 m roHowu 0o 15 nem (02800116115 - onumnutckuli ud npozpaMmbi )

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

. 'BY "MI"®CO" MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6Hukoso"
MockomcnopTa

00:46.562
00:46.647

00:45.301

00:48.941

00:46.694

00:48.579

00:45.080
00:53.789
00:47.503

00:50.363

00:48.421

00:51.001
00:51.588
00:50.626

00:52.186

00:51.173

00:44.602 00:44.484
00:46.355 00:44.758

00:46.102 00:45.393

00:46.143 00:45.447

00:46.234 00:45.751

00:45.855 00:45.817

00:45.831 00:46.744
00:48.573 00:49.509
00:47.362 00:49.592

00:48.719

00:49.967

00:50.427
00:50.342
00:50.723

00:51.166

00:53.460

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

TpudpoHos A.B.
TpudpoHos A.B.

TauunuHa A.C.,
Knumenko H.A., Knumenko A.H.
Llapés E.H.

TauunuHa A.C.

TpudoHos A.B.
Cnobopuukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.

TauunuHa A.C.

TauunuHa A.C.

Mno6a C.J1.
TpudoHos A.B.
CamoxoTtckun HO.A.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

TauunuHa A.C.
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17-20
17-20

17-20
17-20
21-24
21-24
21-24

21-24

25-28
25-28
25-28
25-28

29-32

29-32
29-32
29-32

33-36

33-36
33-36
33-36
37-45
37-45

37-45

37-45
37-45

2091
2080

2238
2014
2050
2295
2113

1010

2078
2104
2176
2060

5063

2169
2063
2132

3022

5040
1020
5155

2032
2089

3136

2042
2083

2021 .

3epuH ApTém
Mepkynos Makcum

Jlebepes PomaH
Tapacos CtaHucnas
Fony6Hnumn Bagum
MyTtpac Nnbs
JlapuH Makcum

Ma3unH VBaH

BopowHuH Hwukonan
Pa3uH daHunun

KoxwuH "eoprumn
LapankuH KoHCTaHTWH

Konuua BaneHTuH

Knumos Erop
Arees Bnagucnas
ViBaHOB Bayecnas

AmBpocoB BukTop

EBueHko CrenaH
Jlozykos OaHuun
Pactopryes neb6

loHYapeHKo KoHCTaHTu

Mwu3oHoB Erop

bazapos Nnbs

PomaHoB Muxaun
MenptopuH ApceHni

2008 1 1oH.
2007 1l
2007 1 oH.
2007 1 oH.
2007 1 oH.
2007 1l
2008 1l
2008 1l
2008 1 1oH.
2007 2 oH.
2008 6/p
2007 6/p
2007 1l
2008 1 toH.
2007 1 toH.
2007 1l
2008 6/p
2008 6/p
2007 1l
2008 6/p
2007 1 1oH.
2008 I
2008 6/p
2008 1 toH.
2007 1 roH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

BY "MIr®CO" MockomMcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

rBY "MIroCO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

00:50.277
00:50.097

00:50.620
00:54.260
00:52.799
00:51.533
00:53.617

00:54.801

00:52.822
00:54.758
00:55.732
00:54.594

00:54.558

00:54.528
00:57.853
00:50.316

00:58.155

01:00.510
00:57.177
01:02.794

00:52.112
00:54.745

00:55.115

00:55.186
00:57.047

00:50.653
00:50.851

00:53.363
00:54.044
00:51.275
00:52.612
00:54.314

00:55.612

00:53.560
00:56.257
00:56.553
00:57.139

00:55.981

00:56.675
00:57.818
00:58.300

00:58.137

00:59.258
01:03.939
01:06.982

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

MuHaeBa M.B.
CamoxoTtckuin KO.A., Mygpuk H.B.

MwuHaesa M.B.
CnobopuunkoBa E.E.
TpudoHos A.B.
CnobopuukoBa E.E.
CnobopuukoBa E.E.

TauunuHa A.C., NeaHosa HO.B.

MwuHaesa M.B.
Kynukoea O.B.
KnumeHnko A.H.
Kynukoea O.B.

Konbuos B.A.

Cnobopuunkosa E.E.
MwnHaea M.B.
CamoxoTtckun HO.A.

Mawanos A.H.

KOpuH A.A.
Camoxotckum HO.A.
KOpuH A.A.
MwvHaesa M.B.

Camoxotckun KO.A., Myapuk H.B.

ba3zapos A.B, bazaposa A.B.

Mno6a C.J1.
CamoxoTtckun FO.A.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

37-45 4029 [ONOBUHOB AHTOM 2008 110, | o0 CLIOP X71e0HAK080 00:58.944 Mesosa E.M., llesos H.B.
OCKoMcropTa

37-45 5051 TémuH HukwTa 2008 | DY '®COIORocTE Mockabl™ .40 5g3 Konbuios B.A.
MockomcnopTa

37-45 1019 IleGenes Esreruii 2008 1iow. o Cior XNOHKOR0 01:03.417 Taunnuwa A.C.
OocKoMcropTa

37-45 3028 Topsues HOpuii 2007 Glp o1 MOGYOR ez 01:09.357 Mawanos A.H.
ocKoMcropTa

46-54 2127 KoposuH KoHcTtanHTuH 2008 Il T'BY "MIr®CO" MockomcnopTa 00:53.326 Kynukosa O.B.

46-54 2155 TumanuH Muxaun 2008 1 toH. FBY "MI®CO" MockomcnopTa 00:54.879 no6a C.1.

46-54 2049 lycapckun OmuTtpui 2007 6/p TBY"MI®CO"MockomcropTa 00:55.355 Kynukosa O.B.

46-54 3005 Kupunnoe VsaH 2007 6/p rBroy*™MCCYOP Ne2* 00:56.639 Mawanos A.H.
MockomcnopTa

46-54 1084 KokoynuH AHApewn 2008 1 toH. rbY "CLUOP Xne6hukoso 01:02.115 MeaHos C.10.
MockomcnopTa

46-54 1008 Tomunko Oner 2008 6/p | DY "CLIOP XnebHukoso 01:03.371 Visarosa C.10.
MockomcnopTa

46-54 2262 KowkuH Bagmum 2007 6/p TBY"MIr®CO"MockomcropTa 01:03.509 Knumenko A.H.

46-54 2165 Cy660TMH CTtenaH 2007 ©6/p TBY"MIr®CO"MockomcropTa 01:09.737 CamoxoTckuin FO.A.

46-54 5074 KyaHeloB [eHnc 2008 G\p |PY'PCOIOHoCTE Mockabl™ oy 45 345 IOmuH AA.
MockomcnopTa

55-63 2034 pemaAdkuH Omutpun 2008 1 toH. BY "MI®CO" MockomcnopTa 00:57.889 CamoxoTtckui FO.A.

55-63 5148 Ceprees Makcum 2008 1 ion, | PY PCO"TOHoCTE Mockabl™ 4.4 gq KocTbinewko U.A.
MockomcnopTa

55-63 2246 BnacoB VBaH 2008 6/p TBY"MIr®CO"MockomcropTa 01:05.317 CamoxoTtckui FO.A.

55-63 2125 [ony6uyeHko [neb 2008 6/p TBY"MIr®CO"MockomcropTa 01:05.791 CamoxoTckuit FO.A.

55-63 1016 KoHHOB [epMaH 2008 1 1o, | DY "CLIOP XneGHukoso" 01:06.398 Taunnnka A.C.
MockomcnopTa

55-63 1044 Bacunbueko [AmnTpui 2008 Glp | 2 CLOT XNeOHMKoso 01:21.473 Visatosa K0.B., Usaros C.10.
ocKomcropTa

55-63 1043 CunuH VBaH 2007 6/p | DY "CLIOP XnebHukoso 01:25.109 Visarosa 10.B.
MockomcnopTa

55-63 2234 KoHobeeB AnekcaHgp 2008 6/p [BY "MI®CO"MockomcropTa 01:29.444 CamoxoTtckuit FO.A.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26-29 wona 2021r. no rpe6ne Ha 6angapkax U KaHo3 r. Mockea
( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))
55-63 5079 CnblHek AnekcaHap 2008 © K/IEY ®CO "OrocTk Mockse! 01:35.494 Bnagumupos C.H.
ockomcropTa
64-66 5072 Mumknn Anekcawap 2008 G/p o0 oo orocTe Mockes 00:59.939 lOauH AA.
ockomcropTa
64-66 3043 KanuHGeT AHTOH 2007 Glp o1 MOSYORNe2 01:11.714 Mawanos A.H.
ockomcropTa
64-66 5046 Huxenbckoit ApceHmit 2008  6/p Kﬂ'sy ®CO "toHocte Mockse! 01:19.328 IOaMH AA.
ockoMmcropTa
C-1 ducmaHruyusi 200 m roHowu Ao 15 nem ( 02801916115 - Heonumnutckuli eud nNpPo2pamMmbli )
1 2204 YepHiok Bagum 2008 |  BY"MI®CO" MockomcnopTa 00:54.607 00:53.484 INo6kos A.1O.
2 2145 MawapunoB [neb 2007 |  TBY"MIreCQO" MockomcnopTa 00:59.364 00:56.288 Ilo6kos A.1O.
3 1062 HukutuH TepmaH 2007 || DY 'CLIOP XnebHukoso" 00:55.801 00:57.098 Taunnuka A.C., Usarosa 10.B.
MockomcnopTa
4 5028 fnukos CesTocnas 2007 (I | DY 'PCO™OHocts Mockse!™ . 5q 533 00:57.483 Konbuios B.A.
MockomcnopTa
5 2224 Map4yeHko ApTém 2007 1l T'BY "MI®CO" MockomcropTa 00:57.570 01:03.916 00:58.608 Jlo6kos A.1O.
6 5093 Kupunun Marseii 2007 I [BY'®COOHocTe Mockabr™ 4.4 g9 01:07.235 Llapés E.M.
MockomcnopTa
7 2252 MapTblHOB [leHunc 2007 Il TBY"MI®CO" MockomcnopTa 01:06.374 01:09.040 Kynukosa O.B.
8 6061 Unusapos Mpuropuit 2007 1 ioH. g’BAé')MO PO LCKACUOP (o 44.05.935 01:09.603 01:10.702 Krumenko H.A., Knumerko A.H.
9 2177 KpacHoneBueB Bnagnc 2008 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcnopTa 01:29.927 01:22.610 01:45.684 Kywwmkos A.B.

10 2175 'pomoB AnekcaHap 2007 6/p TBY"MIr®CO"MockomcropTa 01:35.906 01:25.905 Kywwukos A.B.
11 2009 Abpamos HOpui 2008 1l T'BY"MIr®CO" MockomcnopTa 01:34.960 01:34.114 Kywnkos A.B.
12 6013 Hukonaes ApTem 2008 6/p g’gg’)'\"o P®LICKACIIOP (no 5434 000 01:36.501 YekaHos AT
13 2057 KonbuoB Makcum 2008 6/p TIBY "MI®CO" MockomcropTa 04:03.440 06:24.313 Kywukos A.B.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
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2006
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2333
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2004
3032

2142
2136
2073

6004

2167
2052

© oo O OO, N =

6039

10-12 2072
10-12 2172

2021 .

KpaByeHko AHactacua 2007

Kono6osa WpuHa 2007
BnaweHko ApuHa 2007
ApxunoBa AHHa 2007
BypnuHa Jlyusa 2007

MpuuetHnkosa AHactac 2007
BepuxHukoBa Honus 2007
KopuarnHa EkatepuHa 2007

BoeBa AHHa 2007
3anueBa AHcTacus 2008
KHa3zeBa AHHa 2008

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-1 ducmanyus 200 m desywku do 15 nem ( 02800116115 - onumnulickul eud npoepaMmbI )

6/p

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "®CO "KOHocTb Mockebl"
MockomcnopTa

Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
PAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

00:51.524
00:53.708

00:53.979
00:53.790

00:57.787

01:00.322
00:58.786
01:00.532

01:11.008

01:14.704
01:14.360

00:58.272

01:02.028
01:07.888

01:15.381
01:19.655

00:51.316
00:53.431

00:53.730
00:55.872

00:58.882

01:00.028
01:00.285
01:01.718

01:15.588

r. MockBa

no6a C.J1.
Konbuos B.A.

noba C.J1.,
CnobopuukoBa E.E.

KnumeHko H.A., KnumeHko A.H.

mo6a C.J1.,
Kynukosa O.B.
CnobopuukoBa E.E.

OanH AA.

KOpuH A.A.
TpudoHos A.B.

K-1 ducmaHuyus 200 m manb4uku 0o 13 nem ( 02800116115 - onumnulickuli eud npo2pamMmabl )

"pazHoB Erop 2009
Jlro6aTtypoB Muxaun 2010
Kowenb Aptemun 2009
lWepbakoB AHapen 2009
CnupugoHoB Butanun 2009
Koanoscknx VeaH 2009
Mma3koB Omutpun 2009
EBcturHeeB MaTtBem 2009
Kpytenes [puropun 2010
CBagbbuH OaHuun 2009
Kpbiw AHTOH 2010

6/p
6/p
6/p

1 toH.
1 toH.

1 toH.

6/p
6/p

6/p
6/p

1 toH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO P LICKA CLIOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO P LICKA CLIOP (no
BBC)

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

00:59.117
01:04.793

01:02.373
01:03.876
01:00.402

01:02.934

01:02.004
01:07.415

01:05.303

01:03.680
01:03.914

00:59.989
01:03.671

01:03.806
01:02.712
01:01.806

01:05.232

01:06.173
01:05.961

01:06.035

01:06.256
01:06.783

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna
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01:01.284
01:02.281

01:02.405
01:03.056
01:04.116

01:04.223

01:06.379
01:09.211

01:12.823

mo6a C.J1.
Mawanos A.H., ®upcos A.B.

CamoxoTtckuin FO.A.
Knnmenko A.H.
Cnobopguukosa E.E.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

CnobopguukoBa E.E.
Kynukosa O.B.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

Kynukosa O.B.
Cnobopauvkosa E.E.
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10-12
13-16
13-16
13-16
13-16

17-20

17-20

17-20
17-20
21-24
21-24

21-24

21-24
25-28
25-28
25-28

25-28
29-31
29-31
29-31
32

J[NCKB
33-36
33-36
33-36

2106
2182
2110
2112
2188

1002

5041

2102
2077
2124
2190

1041

2196
2058
2235
2254

5083
2020
5081
2090
5062

2194
2209
2242
2195

2021 .

MapuHoB Hukuta
CypkoB AnekcaHgp
MeTpoB [eHuc
®epoToB Neoprumn
BopobbéB Hukuta

Poros lBaH

JlykbaHOB Muxaun

JleBaHoB MaTtBen
Moposos HdaHuun
Bycnaes Makcum
Ky3bmuHues JleoHup,

lMonos ApTém

Xananun EsreHunn
Xuagkux lNnaTtoH
Unpunkos Aptemuii
WartyHoB [leHuc

BopoguxuH MeaH
Wep6uH Meb
HeuaeB Tumodhen
WamcyTtamHoB Cepren
ArytknH Makap

Mwuxannos Pobept
MeTkuH ApceHun

JleBaHoB ApceHun
Opnos MBaH

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

2010 6/p
2009 6/p
2010  6/p
2009 6/p
2010  6/p

2010 6/p

2010 6/p

2010 6/p
2010 6/p
2010 6/p
2009 6/p

2009 6/p

2010 6/p
2009 6/p
2009
2011  6/p

2009 6/p
2010 6/p
2010 6/p
2011 6/p
2010 6\p

2011  6/p
2011  6/p

2011 2 oH.

2009 6/p

1 toH.

BY "MIr®CO" MockomMcnopTa
'BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
BY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

01:10.846
01:06.828
01:02.889
01:10.382
01:11.837

01:16.345

01:09.946

01:09.588
01:12.471
01:09.837
01:10.996

01:11.999

01:13.927
01:12.604
01:13.262
01:13.533

01:16.479
01:12.045
01:14.964
01:12.615
01:20.394

01:18.158
01:13.293
01:14.473
01:25.832

01:10.474
01:06.731
01:08.729
01:09.539
01:11.675

01:10.115

01:10.729

01:11.008
01:13.069
01:13.462
01:13.874

01:14.370

01:16.808
01:13.907
01:14.044
01:18.460

01:22.226
01:14.162
01:17.313
01:18.866
01:21.971

H/d
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MwuHaesa M.B.
Cnobopuunkosa E.E.
MwuHaesa M.B.
MwuHaesa M.B.
TpudoHos A.B.

JleBoBa E.M., JleBsoB H.B.

Konbuos B.A.

MwuHaesa M.B.
TpudpoHos A.B.
CamoxoTtckun HO.A.
TpudpoHos A.B.

MBaHoBa HO.B.

TpudoHos A.B.
Kynunkoea O.B.
Camoxotckuit FO.A.
Kynukosa O.B.

KOpuH A.A.
no6a C.I1.
KOpuH A.A.
MwvHaesa M.B.
Konbuos B.A.

TpudoHos A.B.
®domunHa E.A.
MwuHaesa M.B.
TpudoHos A.B.

r. MockBa
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
33-36 5020 Iyakos Muxaun 2010 6\p o oD ToHocTs Mocken 01:40.115 Konbuos B.A.
ockomcnopTa
37-40 2161 Ocapumn Lasug 2011 6/p IBY"MI®CO"MockomcnopTa 01:17.325 CamoxoTtckui FO.A.
37-40 2070 JlbirmH lMnatoH 2009 6/p [BY"MI®CO"MockomcrnopTa 01:31.575 Kynukosa O.B.
37-40 5086 Koxwn Marseii 2009 Gjp | DY PCOMOHocTE Mockee®™ g4.44 400 IOmuH AA.
MockomcnopTa
ancke 5087 EropoB Matsem 2009 6/p K/IEY ®CO "toHocTe Mockse! 01:20.344 H/c OonH AA.
ockomcrnopTa
K-1 ducmanHyus 200 m deso4ku do 13 nem (02800116115 - onumnulickul eud npoe2pamMmbl )
1 2022 KpblHUHa Papa 2009 Il rBY"MIreCQO"MockomcropTa 00:55.651 00:55.069 nob6a C.J.
2 2237 Xyxun KceHus 2010 Il IBY"MI®CO" MockomcropTa 00:57.456 00:57.552 CamoxoTckuii FO.A.
3 2236 [yHaeBa Mapus 2009 Il TBY"MI®CO"MockomcnopTa 01:00.882 01:00.020 00:58.493 Cnob6opuukosa E.E.
4 2048 bapagvHa EnuzaBeta 2009 6/p TIBY"MI®CO"MockomcnopTa 00:58.579 00:58.489 00:59.351 Kynukosa O.B.
5 2045 dypmaH AHacTtacus 2009 Il TBY"MreCQO"MockomcropTa 01:01.033 01:00.823 01:00.557 TIno6a C.J1.,
6 6062 LedpaHosckas Codb 2010 6/p g’BAé')'V'O PO UCKACUOP (o 41.00.877 01:00.379 01:00.750 Knumeriko H.A., KnimeHko A.H.
7 5085 Tpyxauesa [lapuwa 2009 Glp > DU HonocTeMockes® o gq.03 437 01:04.057 K0anH AA.
ockomcrnopTa
8 6055 dporosa Bapsapa 2009 6/p g’BAé')MO PO LUCKACUOP (o 4404 745 01:03.944 01:04.504 Krumenko H.A., Knumerko A.H.
9 2059 ®uwwuy AnekcaHgpa 2009 Il T'BY"MI®CO"MockomcnopTa 01:06.320 01:04.736 01:08.817 Kynukosa O.B.
10-11 2051 AkosB4yk AHactacus 2010 1 toH. TBY "MI®CO" MockomcnopTa 01:07.079 01:04.305 Cno6opuunkosa E.E.
10-11 2053 JlbiznoBa ApwuHa 2010 6/p TIBY"MI®CO"MockomcnopTa 01:08.991 01:08.167 Cno6opumnkosa E.E.
12-13 2076 MycTtaeBa Kamuna 2009 1 toH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa 01:12.379 01:04.949 Cnob6opuukosa E.E.
12-13 2019 TonokonbHukoBa Hatan 2009 6/p TBY "MI®CO"MockomcnopTa 01:11.108 01:10.192 o6a C.J1.
14-15 2244 |lnHkapkuHa Banepua 2010 (Il FBY "MIr®CO" MockomcnopTa 01:05.343 01:06.691 MwuHaesa M.B.
14-15 2096 KyguHoBa AHactacuss 2009 6/p TI'BY"MIr®CO"MockomcnopTa 01:12.796 01:12.899 MwuHaesa M.B.
16-17 5066 Boesa Mapus 2010 G\p | DY PCO"MOHocTe Mockser™ 4.4 049 01:26.852 IOmuH AA.
MockomcnopTa
16-17 2227 PomaHeHkoBa lOnuana 2010 6/p T'BY "MIr®CO"MockomcnopTa 01:31.567 01:32.487 domuHa E.A.
18 2255 KocbiueBa [Oapbs 2011 6/p [BY "MI®CO" MockomcropTa 01:52.303 01:59.601 domuHa E.A,

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

40


http://www.moscanoe.ru/

26 -29 wuwonsAa

ancke 1006 MakapoBa BepoHuka

B/K

2021 .

2011

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

6/p

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI
no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

H/d

r. MockBa

MeaHoea HO.B., MBanos C.HO.

K-1 ducmanHyus 200 m desywku do 17 nem ( 02800116115 - onumnulickut eud npoepaMmbi )

2298 CwuHowknHa [Japba 2005
2135 MaHuyeBa CeetnaHa 2005
5266 CmupHoBa Mapus 2005

6040 BenweHoBa Ak3binHaT 2006

4046 LapbkoBa HOnus 2005
3082 KapamaH KpuctuHa 2006
1035 Bpuk Buktopus 2005

1 10H.

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "®CO "KOHocTb Mockebl"
MockomcnopTa

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

FBY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

00:51.635 I'no6a C.11.
00:52.871 MuHaesa M.B., Mygpvk H.B.

00:54.230 Konbuos B.A.

00:55.863 Knumerko H.A., KnumeHko A.H.
00:57.713 Neoea E.M. leBos H.B.
00:59.998 Kynukos C.MM., Mawanos A.H.

01:05.436 AnekcaHgpos A.O.

C-1 ducmaHruyusi 200 m deeywku 0o 15 nem (02801916115 - onumnutckul eud npo2pamMmabl )

1033 XpucaHdosa ApuHa 2007
1040 Mwuxannosa Onbra 2006
5065 Bnagumuposa Taucua 2007
6030 NaHuHa EnusaBseTta 2008

1025 AHucumoBa AHactacua 2008

1 toH.

1 toH.

FBY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

AnekcaHngpos A.O., HukudopeHko
B.C.

01:00.468 Anekcanppos A.O.

00:59.660

01:06.581 Bnaagmmupos C.H.
01:31.024 YekaHoB A.T.

01:34.968 KVBaHoBa 0.B., MBaHoB C.I1O.

C-1 ducmanyus 200 m manbyuku 0o 13 nem (02801916115 - Heonnumnulickul eud nNpo2pamMmbi )

2097 KpaBuyeHko [MnaToH
6077 ConoBkuH Mwuxaun 2009

2068 TpowkuH Erop

2009 1 toH. 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

®AY MO P® LICKA CLLOP (ro
BBC)

2009 6/p TIBY"MroCO"MockomcnopTta

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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01:25.571 KywwukosA.B.
01:28.633 KyaHeuos A.M.
02:43.789 Kywwukos A.B.
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10

11

2131
1079
2027
2016

3110

3053

2151
2154
2198
2115

4082

4096

2253
2116

2324

3007

2138
2248
2038
2043

1130

1129

2021 .

J1biznoB Tumodpen
MenbHuK WMBaH
benornaszos AHgpen
Benosepues Hukuta

KaTiowknH Nnbsa

lleBuoB Baaum

MwuxannoB AnekcaHgp
AxkyweHko Oner
Ypapos O3nbaap
NapvHd Omuntpun

TeneweB [JaHuun

BopoHToB CTenaH

Cokonos Kupunn
Ctpykos [laBen

Bacos PomaH

ba3stopa Erop

®dunnn Cepren
Uekmapés UNropb
'puHeBCKUN Anekcen
KosnoB ne6

TepeHTbeB Tumoden

TepeHTbeB ApceHun

2005
2006
2006
2005

2006

2006

2006
2006
2006
2006

2005

2006

2005
2006

2005

2006

2006
2006
2006
2005

2006

2006

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-2 ducmanHyus 200 m roHowu 0o 17 nem ( 02800818115 - Heonumnulickul eud npozpaMmbI )

3 1OH.
1 toH.

1 toH.

1 1oH.

1 toH.

'BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTta
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "CLUOP Xne6bHnkoso"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6bHukoso"
MockomcnopTa

00:42.930

00:41.630

00:44.857

00:43.361

00:42.868

00:41.861

00:44.436

00:46.791

01:09.613

00:47.370

01:02.066

00:39.958

00:40.792

00:41.258

00:43.307 00:41.621

00:42.473

00:42.546

00:45.456 00:44.162

00:45.955

00:46.437 00:46.114

00:47.966

00:58.623

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

Cnobopuunkosa E.E.

Myapuk H.B.

Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuunkosa E.E.

bazapoB A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

bazapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

TpudpoHos A.B.

TpudpoHos A.B.
Cnobopuukosa E.E.
Cnobopuunkosa E.E.

ba3zapos A.B., Jlesosa E.M.

ba3zapos A.B., Jlesosa E.M.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.

Mawanos A.H.,®upcos A.B.

Mawanos A.H., ®upcos A.B.

MwuHaea M.B.
MwuHaesa M.B.
CamoxoTtckun HO.A.
CamoxoTckun HO.A.

MBanoB C.1O., iBaHoBa O.B.,
TauunuHa A.C.

MBaHoB C.HO., iBaHoBa O.B.,
TauunnumHa A.C.
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26-29 wwona 2021r.
1 2086 MakcumoB ApTém 2007
2065 PaszaHoB AnekcaHap 2007
2 2023 bynrakoB VBaH 2007
2171 [yHaes CrtenaH 2007
3 1124 bnwnHoB Apocnas 2008
1105 YyropuH Bacunun 2007
4 2322 MaBpuH Anekcemn 2007
2189 KotenbHukoB KnumeHtn 2007
5 1099 EpémuH Bnagumup 2007
1018 KoctnH Makcum 2007
6 3136 basapos Unbs 2008
3033 CblueB Tumodhen 2007
7 1116 TwumakoB AHppen 2007
1010 Ma3snH WBaH 2008
8 2078 BopowHuH Hukonam 2008
2032 [oH4apeHko KoHctaHnTh 2007
9 2295 lytpac UnbA 2007
2169 Knumos Erop 2008
10-11 3022 AmBpocoB BukTtop 2008
3005 Kupunnos WBaH 2007
10-11 2042 PomaHoB Muxaun 2008
2155 TumanuH Munxaun 2008

I
[l

1 toH.
[l

1l
1 10H.

[l
M
6/p
6/p
1 1OoH.

1 toH.
1 toH.
11

1 1oH.
6/p

6/p

1 1oH.
1 1oH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
K-2 ducmanHyus 200 m roHowu 0o 15 nem (02800818115 - Heonumnulickul eud npozpaMmbI )

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIrd®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
FBY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

BY "CLUOP XnebHunkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

00:42.295 00:42.536

00:44.724 00:47.490 00:43.653

00:46.715 00:44.911

00:47.238 00:45.285

00:48.611 00:48.936 00:48.330

00:50.772 00:48.417 00:50.405

00:53.144 00:50.539 00:51.333

00:56.104 00:52.820 00:52.371

00:59.617 00:52.897 00:54.308

00:53.424 00:53.253

00:57.081 00:53.396

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

r. MockBa

TpudoHos A.B.
TpudoHos A.B.
CnobopuukoBa E.E.
CnobopuukoBa E.E.

TaunnnHa A.C.

TauunuHa A.C.,

TpudpoHos A.B.
TpudpoHos A.B.

Taunnuna A.C.
Tauununa A.C.
ba3zapos A.B, bazaposa A.B.
Mawanos A.H., ®upcos A.B.
TauunuHa A.C.

TauunuHa A.C., MBaHoBa 10.B.

MwuHaea M.B.
MwuHaesa M.B.
Cnobopguukosa E.E.
CnobopguukoBa E.E.

Mawanos A.H.

Mawanos A.H.

Mno6a C.J1.
Mno6a C.J1.
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26 -29 wuwonsAa

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

2176
2262

6081

6028

2127
2104

1084

1008

3028

3017

1016

1019

2167
2073
2172
2182
2102
2112
2124
2142

2021 .

KoxwuH ["'eoprumn
KowkuH Bagmum

Kpytenes ®epnop

BeHrepues Bnap

KopoBnH KOHCTaQHTMH
Pa3uH OdaHunun

KokoynuH AHppen
Tomunko Oner
Nopsyes HOpui
MepwuH Huknta
KoHHOB ['epmaH

JlebepeB EBreHun

2008
2007

2007

2007

2008
2007

2008

2008

2007

2007

2008

2008

6/p
6/p

1 10H.

2 10H.

1 10H.

6/p
6/p

6/p

1 toH.

1 toH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
PAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

FBY "CLUOP XnebHnkoBo"
MockomcnopTa

00:58.848 00:56.724

00:58.076 00:57.655

01:01.001 00:57.900

01:05.251 01:01.624

01:04.541 01:05.061

01:02.024 01:13.731

Knnmenko A.H.
Knnmenko A.H.

r. MockBa

KnumeHko H.A., KnumeHko A.H.

KnumeHko H.A., KnumeHko A.H.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.

MBeaHos C.HO.

MBeaHosa C.HO.
Mawanos A.H.
Mawanos A.H.
Tauununa A.C.

TauunuHa A.C.

K-2 ducmaHuyus 200 m manb4uku 0o 13 nem ( 02800818115 - Heonumnutckul eud Npo2pamMmbli )

Ma3kos OmMutpun
CnupuagoHoB Butanun
Kpbiw AHTOH

CypkoB AnekcaHgp
JleBaHoB MaTBen
®epotoB eoprumn
bycnaes Makcum
Kowenb Aptemunn

2009 6/p
2009 1 toH.
2010 1 toH.
2009 6/p
2010 6/p
2009 6/p
2010 6/p
2009 6/p

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

00:58.582

01:02.010

01:04.150

01:06.528

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'
WWW.moscanoe.ru

00:58.160 Cnob6opunkosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.
00:59.890 Cnob6opuvnkosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.

01:03.326 MuHaeBa M.B.
MwuHaea M.B.

01:03.735 Camoxotckuii FO.A.
CamoxoTckun HO.A.

44


http://www.moscanoe.ru/

26 -29 wuwonsAa

JVCKB

1002

4007

2058
2072
2196
2188
2106
2110
2004
2020

6004

6039

2030
2098
2118
2170
2193
2247

5084

5249

2174
2213

2021 .

Poros /BaH

MaweHko [puropun

Xunpokux MNnatoH
CBagbbuH OaHuun
XananuH EBreHun
BopobbéB Hukuta
MapuHoB Hukuta
MeTpoB [eHuc
'pa3HOB Erop
Wep6uH Meb

KozsnoBckux MesaH

Kpytenes [puropui

2010

2009

2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010

2009

2010

6/p

1 10H.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

1 10H.

6/p

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

DAY MO P LICKA CLUOP (no
BBC)

01:06.126 01:03.954

01:07.229 01:05.853

01:11.298 01:06.493

01:04.491

01:06.580 01:07.745

01:02.336

01:05.641

JleBoBa E.M., lesoB H.B.

01:07.393 Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
01:10.166 TpudoHos A.B.
TpudoHos A.B.
01:17.662 MwuHaeBa M.B.
MwuHaesa M.B.

no6a C.J1.
no6a C.J1.

H/d

JleBoBa E.M., lesoB H.B.

r. MockBa

Knumenko H.A., Knumenko A.H.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

C-2 ducmaHruyusi 200 m roHowu Ao 17 nem ( 028025181151 - Heonumnutickuli eud nNPo2pamMmbli )

UepHiok Makcum
JlebepeB OaHuna
KyntokuH AHgpen
Jlapun Bnapgucnas
CraHbutta [apwo
CyxapeBckun OaHuun

Cy660TnH Uropb

Pe3nnkos Bnagucnas

MNonos [daHuun
puropbesB VeaH

2006
2005
2005
2006
2006
2006

2006

2006

2006
2006

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb MockBblI"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

00:49.363 INob6kos A.1O.
JNo6kos A.1O.
00:49.594 TNo6kos A.1O.
JNo6kos A.1O.
00:50.169 Jlo6kos A.1O.

KywwnkoB A.B.
00:50.300 KonbLuos B.A.

Konbuos B.A.

00:52.695 Iobkos A.1O.
JTo6koB A.HO.
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26-29 wwona 2021r.
6 6011 MNonutoB Unbs 2005
6008 benos Anekcen 2006
7 2148 Wynak denukc 2006
2220 CaBuyeHko [daHuna 2006
8 6005 Pepewa Apocnas 2005
6003 Tatawsunu Omutpun 2006

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))
M DAY MO P® LUCKA CLUOP (no
BBC)
M DAY MO P® LUCKA CLUOP (no

BBC)
Il reY "MIr®CO" MockomcnopTa
Il rBY "MI®CO" MockomcnopTa
I DAY MO P® LICKA CLUOP (no
BBC)
DAY MO Pd LICKA CLUOP (no

I Baey

00:58.275 YekaHoB A.T.

YekaHoB A.l".

01:00.059 KnumeHko A.H.
Knnmenko A.H.

01:29.279 KysHeuoB A.M.

Ky3HevuoB A.M.

C-2 ducmaHuyusi 200 m roHowu 0o 15 niem ( 02802518115 - Heonumnulickuli eud NMPo2pamMmbli )

1 2145 MawapunoB neb 2007
2204 YepHiok Bagum 2008
2 2224 MapyeHko ApTém 2007
2252 MapTblHOB [leHuc 2007
3 6044 XomsakoB ApTtem 2008
6078 KosblHeB JleoHup, 2007

|  BY"MI®CQO" MockomcrnopTa
|  BY"MI®CO" MockomcrnopTa
(Il TBY "MI®CO" MockomcnopTa
(Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa
DAY MO P® LICKA CLIOP (no
BBC)

DAY MO PD LICKA CLIOP (no
BBC)

1toH.

1 toH.

00:53.367 Ilo6kos A.1O.
JNo6kos A.1O.

01:00.201 JMo6kos A.1O.
Kynukosa O.B.

01:35.778 KyaHeuoB A.M.

KysHeuos A.M.

K-2 ducmaHyus 200 m desywku 0o 15 nem (028008181151 - Heonumnutickul eud npozpammbI )

1 2039 BnaweHko ApwuHa 2007
2069 KpaB4yeHko AHacTtacusa 2007
2 2229 KopuarnHa Ekartepuna 2007
2163 lleunHa TaTbsaHa 2007
3 2006 ApxunoBa AHHa 2007
2037 lMpnyetHnkoBa AHactac 2007

I TBY"MI®CO" MockomcnopTa
|  T'BY"MI®CO" MockomcnopTa
Il IBY "MI®CO" MockomcnopTa
(I TBY"MI®CO" MockomcnopTa
| 'Y "MI®CO" MockomcnopTa
Il rBY "MIr®CO" MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru

00:54.743 Tno6a C.I.,
Mno6a C.J1.

00:57.938 Cno6opunkosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.
00:58.580 Cno6opunkosa E.E.

no6a C.J1.,

r. MockBa
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

r. MockBa

K-1 ducmanyus 5000 m roHowu 0o 17 nem ( 0280051811C - Heonumnutickul eud npo2paMmbI )

26-29 wwona 2021r.
1 2198 Ypspos O3nbpap 2006
2 5263 AHgpees [daHuun 2006
3 2029 KpbiHTS Uropb 2006
4 2151 Muxannos AnekcaHgp 2006
5 2131 Jlbiznoe Tumodpen 2005
6 2016 benosepueB Huknta 2005
7 1079 MenbHuk MBaH 2006
8 1007 AnekceeB Bsaudecnas 2005
9 2115 Jlapun Omutpui 2006
10 3110 KaTiowknH Nnbs 2006
11 2027 benornasos AHAapen 2006
12 3126 CanguH Erop 2005
13 3000 bazapos CrtenaH 2006
14 2129 CeméHoB Cepren 2006
15 3053 lleBuoB Bagum 2006
16 2154 AxkyweHko Oner 2006
17 2005 ApxunoB ApTém 2006
18 2036 Mutycos Aptemun 2006
19 2248 Yekmapér Wropb 2006
20 2138 ®Ounun Cepren 2006
21 3127 Tanctan KOpun 2005
22 5251 EnnceeB [OeHuc 2006
23 2088 benorypos Anekcangp 2006

I
I
I
Il
KMC

11

1 toH.
11
1
1

1 toH.
11
11

1 toH.

'BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa
Y "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP XnebHukoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBrioy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

19:21.540
19:22.280

19:30.016
19:44.500
20:10.091
20:17.232
20:18.101

20:22.532
20:27.827
20:32.612
21:06.311
21:14.017

21:17.813
21:28.133
21:31.978

21:58.238
22:24.437
22:29.008
22:32.546
22:35.337

22:36.857

22:41.337
22:41.344

CnobopuukoBa E.E.
HOanH AA.

Kynukosa O.B.
TpudoHos A.B.
Cnobopauukosa E.E.
CnobopuukoBa E.E.
Myapuk H.B.

MeaHos C.10O.

Cnob6opuukosa E.E.

bazapos A.B., KpaBueHko A.B.,
JToreuH A.1O.

Cnobopuukosa E.E.

KpaBueHko A.B., [lomenkeHe T.M.

ba3zapos A.B, bazaposa A.B.

Cnobopguukosa E.E.

Bba3zapos A.B., KpaBieHko A.B.,
JloreuH A.HO.

TpudoHos A.B.
Cnobopguukosa E.E.

Kynukosa O.B.

MuHaesa M.B.

MuHaesa M.B.

Mawanos A.H., lorsuH A.HO.

Uapés E.H.

MwnHaea M.B.

a7
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpedne Ha 6anpapkax U KaHoO3 r. Mockea

( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))

1 10H.

1 10H.

FBrNoYy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

22:42.213 MNawanos A.H., ®upcos A.B.

29:21.694 Anekcanpgpos A.O.

C-1 ducmahryusi 5000 m roHowu Ao 17 nem ( 0280441811l - Heonnumnuuckuli eud Npo2pamMmbl )

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "KOHocTb MockBbI"

MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "®CO "HOHocTb Mocksbl"

MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

27:42.934 Jobkos A.1O.
27:59.856 INob6kos A.1O.

28:36.969 KonbLos B.A.
29:30.329 KywwukoB A.B.
29:56.285 KonbLos B.A.
31:25.040 KnumeHko A.H.

K-1 ducmaHuyus 5000 m deeywku do 17 nem ( 0280051811C - Heonnumnulickuli eud npo2pamMmbl )

1 toH.

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
MBY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

FBY "CLUOP XnebHnkoBo"
MockomcnopTa

26:35.311 no6a C.1.
26:36.375 MwuHaeBa M.B., Mygpuk H.B.

27:36.389 Konbuos B.A.
28:15.594 Kynukos C.IM., Nawanos A.H.
28:31.440 KnumeHko H.A., KnumeHko A.H.

31:35.234 Anekcanppos A.O.

K-1 ducmanuyus 5000 m roHowu 0o 15 nem ( 0280051811C - Heonumnutickull eud nNpo2pamMmbI )

26-29 wwona 2021r.
24 3007 baswpa Erop 2006
25 1118 Acraxos /BaH 2006
1 2170 JNapuH Bnagucnas 2006
2 2098 Jlebepes OaHuna 2005
3 5249 PesHnkoB Bnagucnas 2006
4 2247 Cyxapesckun OaHumn 2006
5 5269 WonuH KoHCTaHTWH 2005
6 2220 CaBuyeHko [JaHuna 2006
1 2298 CuHowkuHa [dapbs 2005
2 2135 MaHuyeBa CsetnanHa 2005
3 5266 CmupHosa Mapus 2005
4 3082 KapamaH KpuctuHa 2006
5 6040 bBenweHoBa Ak3biiHaT 2006
6 1035 Bpuk Buktopusa 2005
1 1105 Yyropun Bacunun 2007
2 2065 PszaHoB Anekcangp 2007
3 2023 bynrakoB WBaH 2007
4 2086 MakcumoB ApTéMm 2007

[l
1 toH.
[

Y "CLWOP XnebHukoso"
MockomcnopTa

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

24:19.116 Tauunuua A.C.,

24:21.000 TpudoHos A.B.
24:37.200 Cno6opuukosa E.E.
25:11.868 TpudoHos A.B.

PernoHanbHasa cnopTuBHas 06LLI,eCTBEHHa$| OopraHn3sauuna

"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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26-29 wwona 2021r.
5 1124 bnuHoB Apocnas 2008
6 6049 KysbmuH 3axap 2007
7 1099 Epémun Bnagumup 2007
8 2091 3epuH ApTém 2008
9 2078 BopowHnH Hukonan 2008
10 2189 KotenbHukoB KnumeHtn 2007
11 2080 Mepkynos Makcum 2007
12 2018 JlbicaHoB Tumoden 2007
13 2132 VBaHoB Bsyecnas 2007
14 2295 Tlytpac UnbAa 2007
15 1018 KoctnH Makcum 2007
16 3033 CbiiveB Tumodben 2007
17 2050 lNonybHuunn Bagum 2007
18 3136 baszapos Vnbs 2008
19 2014 Tapacos CtaHucnas 2007
20 2032 lNoHuyapeHko KoHctaHTn 2007
21 2083 lNeHatopuH ApceHunn 2007
22 2155 TumanuH Muxaun 2008
23 2127 KopoBuH KoHcTtaHTuH 2008
24 1116 TumakoB AHppen 2007
25 2113 NapuH Makcum 2008
26 2169 Knumos Erop 2008
27 2042 PomaHoB Mwuxaun 2008
28 1020 Jlo3ykoB OaHunn 2007
29 2089 MwusoHoB Erop 2008

1 10H.
1 10H.
1 10H.

1 10H.

6/p

1 toH.

6/p

1 1oH.
1 1oH.
1 toH.
1 toH.

1 1oH.

1 1oH.
1 1oH.

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

PAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBY "CLUOP Xne6HukoBo"
MockomcnopTa

FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa

rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

25:18.656

25:36.310

25:37.711

25:44.103
25:57.364
26:03.168

26:48.810

26:49.697
26:54.139
26:54.902

26:55.914

27:08.061
27:18.811
27:20.523

27:29.504
27:34.089
27:47.035
27:47.637
27:52.411

27:52.831

27:58.587
28:00.916
28:06.687
28:25.249

28:31.403

r. MockBa

TaunnumHa A.C.
Knumenko H.A., KnumeHko A.H.

TaunnnHa A.C.

MwnHaeBa M.B.
MwnHaeBa M.B.
TpudoHos A.B.

Camoxotckun FO.A., Myppuk H.B.

no6a C.J1.
CamoxoTtckuin FO.A.
Cnobopuukosa E.E.

TauunuHa A.C.

Mawanos A.H., ®dupcos A.B.
TpudoHos A.B.
ba3zapos A.B, bazaposa A.B.

Cnobopguukosa E.E.
MuHaesa M.B.
CamoxoTtckum HO.A.
no6a C.J1.
Kynukosa O.B.

TauunuHa A.C.

CnobopguukoBa E.E.
CnobopguukoBa E.E.
no6a C.J1.

CamoxoTtckun HO.A.

Camoxotckun KO.A., Myppuk H.B.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
Y "CLWOP XnebHukoso"

30 1010 MasuH WBaH 2008 Il 29:06.768 TauunuHa A.C., MBaHoBa O.B.
MockomcnopTa

31 2063 Areee Bnagucnas 2007 1 woH. I'BY "MIF®CQO" MockomcnopTa 29:53.140 Mwunaesa M.B.

32 3005 Kupunnos WsaH 2007 Gfp o0 MOSYORNeZ 30:09.970 Mawarnos A H.
OocKomMcrnopTa

33 3022 AMBPOCOB BUKTOp 2008 Gfp o1 MOSYORNeZ 30:17.532 Mawanos A H.
OoCcKomMcnopTa

34 5155 Pacropryes Ine6 2008 6lp o o0 OnocTs Mockee 30:22.964 10anH AA.
OoCKomMcnopTa

35 2049 lNycapckuin Omutpun 2007 6/p [IBY"MIr®CO"MockomcnopTa 32:31.325 Kynwukosa O.B.

36 1084 KokoynuH AHapeii 2008 1 oM. KAEy CLUOP Xnebhukoso 30:43.438 Varos C.IO.
ockomcriopTa

37 1008 Tomunko Oner 2008 ©6/p rBY *CLIOP Xne6Hukoso 30:56.355 WeaHosa C.10.

MockomcnopTa

38 5148 Ceprees Makcum 2008 1iow. v DO TOHOCTS Mocken 32:01.200 KocTuinetko W.A.
OCKoMcrnopTa

39 2060 UapsankmH KoHctanTuH 2007 6/p TBY "MIr®CO" MockomcnopTa 32:36.726 Kynwukosa O.B.

40 3028 Fopsues tOpuii 2007 Gfp oo MOGYOR ez 34:09.991 Mawanos AH.
OCKomMcrnopTa

ancks 2171 [OyHaeB CrtenaH 2007 Il TBY"MIreCQO"MockomcnopTa aucke  Cno6opunkosa E.E.

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"

ancke 5040 EsyeHko CtenaH 2008 ©6/p MocKomcnopTa ancke  HOauH AA.

anckB 5223 KanpaHoB  AnekcaHgp 2007 |l KﬂiiK?Mii)OL?:OCTb Mockab! H/D Llapés E.H.

ancke 5072 MumknH AnekcaHap 2008 ©6/p By "®CO "toHocTb Mocks H/ HOanH A A.
MockomcnopTa

anckB 5051 TémuH Hukuta 2008 1l B "®CO "toHocTb Mocks H/D KonbLos B.A.
MockomcnopTa

ancke 5274 beppgHukoB Tumodben 2007 1 toH. KAiZK?MCCSO;?QOCTb Mockab H/D OonH AA.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
WWW.moscanoe.ru 50
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26-29 wwona 2021r.
1 5028 AuukoB CeaATocnas 2007 1
2 1062 HukutuH N'epmaH 2007 1l
3 2252 MapTbiHOB [eHuc 2007 1
1 2069 KpaB4yeHko AHactacua 2007 I
2 2006 ApxunoBa AHHa 2007 I
3 2039 BnaweHko ApuHa 2007 1l
4 2037 lMpuyetHnkoBa AHactac 2007 Il
5 2333 BepuxHukoBa HOnus 2007 1
1 2004 I'pasHoB Erop 2009 6/p
2 3032 JbaTtypoB Muxaunn 2010 ©6/p
3 2167 'ma3koB OmuTpun 2009 6/p
4 2073 CnunpugoHoB Butanuin 2009 1 toH.
5 6004 Kosnosckux MBaH 2009 1 toH.
6 2172 Kpbiw AHTOH 2010 1 toH.
7 2182 CypkoB AnekcaHap 2009 6/p
8 2072 CBapgbbuH OaHuun 2009 6/p
9 2110 MNetpoB LeHuc 2010 6/p
10 6039 KpyteneB [puropmn 2010 6/p
11 5062 ArytknH Makap 2010 6\p
12 2196 XananuH EBrenun 2010 6/p
13 2112 ®epotoB eoprui 2009 6/p
14 2124 bycnaeB Makcum 2010 6/p

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

r. MockBa

C-1 ducmaryusi 5000 m roHowu Ao 15 nem (0280441811l - Heonnumnuuckuli eud Npo2pamMmbl )

BY "®CO "KOHocTb Mocksbl"
MockomcnopTa

bY "CLUOP XnebHnkoso"
MockomcnopTa

Y "MIr®CO" MockomcnopTa

29:19.797

31:10.683
32:36.420

Konbuos B.A.

TauunuHa A.C., NeaHosa HO.B.

Kynukosa O.B.

K-1 ducmanyus 5000 m desywku do 15 nem ( 0280051811C - Heonnumnulickuli eud npozpamMmbl )

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa

26:29.113
26:36.459
26:36.634
28:22.623
28:54.223

no6a C.J1.
CnobopauukoBa E.E.
mo6a C.J1.,

mo6a C.J1.,
Kynukoea O.B.

K-1 ducmaHuyus 2000 m manb4uku 0o 13 nem ( 02800418115 - Heonumnuuckuti eud NPo2pamMmbli )

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
FBroy "MCCYOP Ne2"
MockomcnopTa

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO PP LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
BY "MIr®CO" MockomcnopTa
DAY MO PO LICKA CLUOP (no
BBC)

BY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

rBY "MIroCO" MockomcnopTa
rBY "MIroCO" MockomcnopTa
rBY "MIroCQO" MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'

Www.moscanoe.ru

12:01.863
12:06.290

12:15.691
12:21.916

12:37.271

12:47.268
13:05.709
13:09.138
13:16.988

13:35.044

13:47.569

13:51.919
14:02.087
14:06.157

mo6a C.J1.
Mawanos A.H., ®dupcos A.B.

Cnobopguukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

Cnobopguukosa E.E.
Cnobopguukosa E.E.
Kynukosa O.B.
MuHaesa M.B.

Knnmenko H.A., Knumenko A.H.

Konbuos B.A.

TpudoHos A.B.
MwnHaea M.B.
CamoxoTtckun FO.A.
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26-29 wuvwona 2021r.

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30
JVCKB

JVCKB

2052
2102
2188
2020

5081

2058
2254
2106
2235
2209
2090
2194
2077

5083

1002

2190
2136

1041

2097
6077
2068

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
EscturHeeB MaTBsen 2009 6/p TIBY"MIre®CO"MockomcnopTa

JleBaHoB MaTtBen 2010 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcnopTa
BopobbéB Hukuta 2010 6/p TIBY"MI®CO"MockomcnopTa
Wepbun Meb 2010 6/p [BY"MI®CO"MockomcropTa
Heuaes Tumodeit 2010 6/p BY "®CO "lOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa
Xunpakux MNnatoH 2009 6/p TIBY"MI®CO"MockomcnopTa
WaTtyHoB [eHuc 2011 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcrnopTa
MapuHoB Hukuta 2010 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcrnopTa
Unpunkos Aptemui 2009 1 toH. I'BY "MI®CO" MockomcnopTa
MeTkuH ApceHun 2011 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcrnopTa
WamcytamHos Cepren 2011 6/p TBY "MI®CO" MockomcnopTa
Mwuxannos Pobept 2011 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcrnopTa
Mopo3zoe [HdaHunn 2010 6/p TIBY"MIr®CO"MockomcrnopTa
BopoavxuH VeaH 2009 6/p II:/IISY "®CO "KOHocTb MockBblI"
ockomcropTa
Poros VsaH 2010 6/p FBY "CLUOP XnebHunkoso"
MockomcnopTa
KysbMmuHueB Jleonnag 2009 6/p TBY "MI®CO"MockomcnopTa
liep6akoB AHapen 2009 1 toH. FBY "MI®CO" MockomcropTa
Monos ApTém 2009 6/p rBY "CLUOP Xne6HnkoBo"
MockomcnopTa

14:11.352
14:17.807
14:25.376
14:33.698

14:34.255

14:37.586
14:45.159
14:47.023
15:02.206
15:05.044
15:30.749
15:32.703
17:05.100

17:35.198

18:48.717

20:44.122
[VUCKB

H/d

Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.

TpudoHos A.B.
no6a C.J1.

OanH AA.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.
MwuHaesa M.B.
CamoxoTtckui HO.A.
®domuHa E.A.
MwuHaesa M.B.
TpudpoHos A.B.
TpudpoHos A.B.

KOpuH A.A.

JlesoBa E.M., JleBoB H.B.

TpudoHos A.B.
Knnmenko A.H.

MBaHoBa HO.B.

C-1 ducmaHnuyusi 2000 m manb4uku Ao 13 nem ( 0280221811A - Heonumnulickuli eud nNpPoz2pamMmabi )

KpaB4yeHko [MnatoH 2009 1 toH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa
®AY MO P® LICKA CLLOP (no
BBC)

TpowkuH Erop 2009 6/p [BY"MI®CO"MockomcropTa

ConoBkuH Mwuxaun 2009 I

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepauna rpebnan Ha balgapkax M KaHos ropoga Mocksbl'
WWW.moscanoe.ru

15:58.942
17:06.448
26:52.511

KywwnkoB A.B.
KysHeuos A.M.
KywwnkoB A.B.

r. MockBa
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26-29 wona 2021r. no rpe6ne Ha 6angapkax U KaHo3 r. Mockea
( roHOLWNM, AeBYLWKM (Ao 17, 15); ManbyuKn, AeBOYKM (Ao 13 neT))
K-1 ducmanHyus 2000 m deso4ku 3o 13 iem ( 02800418115 - Heonumnuickuli eud npozpaMmmbI )
1 2022 KpblHuHa Papa 2009 I IBY "MI®CO" MockomcnopTa 11:18.754 T'no6a C.J1.
2 2048 bapgunHa EnnzaBeta 2009 6/p TBY"MIr®CO"MockomcnopTa 11:33.606 Kynukosa O.B.
3 2237 Xyxun KceHus 2010 I IBY"MIr®CO"MockomcnopTa 11:40.681 Camoxotckuii tO.A.
4 2236 [dyHaeBa Mapus 2009 Il TrBY"MIroCO"MockomcropTa 11:42.200 Cno6opaunkoea E.E.
5 2045 ®ypmaH AHactacus 2009 Il IBY"MI®CO" MockomcnopTa 12:14.109 I'no6a C.11.,
6 6062 LlechpaHosckas Codb 2010  6/p g’gg)'\"o P® LICKA CLIOP (no 12:20.120 Knnmerko H.A., Knmerko A H.
7 6055 ®ponoBa Bapsapa 2009 ©6/p CBDQé/)MO P® LICKA CLIOP (no 12:35.521 Knumenko H.A., Knumenko A.H.
MBY "®CO "KOHocTb MockBbI"

5085 TpyxauyeBa [apwuHa 2009 ©6/p MockomcropTa 12:41.066 HOamH AA.
9 2051 AkoBuyyk AHacTacus 2010 1 toH. BY "MI®CO" MockomcnopTa 12:43.181 Cnobopuukosa E.E.
10 2244 luHkapkuHa Banepua 2010 Il TBY "MIr®CO" MockomcrnopTa 13:01.433 MuHaesa M.B.
11 2076 MyctaeBa Kamuna 2009 1 toH. T'BY "MI®CO" MockomcnopTa 13:08.613 Cno6opuukosa E.E.
12 2053 JlbiznoBa ApuHa 2010 6/p TIBY"MI®CO" MockomcropTa 13:27.195 Cno6opuukosa E.E.
13 2059 ®Ouwmy AnekcaHppa 2009 Il TreY"MIr®CQO"MockomcrnopTa 13:45.566 Kynukosa O.B.
14 2019 TonokonbHukoBa Hatan 2009 6/p TIBY "MIr®CO" MockomcrnopTa 14:20.285 no6a C.J1.
15 2096 KyguHoBa AHactacus 2009 6/p [BY"MIr®CO"MockomcnopTa 14:52.494 MuHaesa M.B.
16 5066 Boesa Mapus 2010 6\p | PY "PCO "tOHocTs Mockss 16:45.752 H0anH AA.

MockomcnopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26 - 29 wuonsa 2021r. no rpe6ne Ha 6al)'|p‘ap|(ax U KAHO3 r. MockBa
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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26-29 wuvwona 2021r.

1 2204
2 2145
3 1062
4 5028
5 2224
6 2252

NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

no rpe6rie Ha 6anpgapkax U KaHO3
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))

r. MockBa

C-1 ducmaHruyusi 500 m roHowu 3o 15 nem ( 028020181151 - Heonumnutickuli eud NPo2pamMmbi )

UepHiok Bagunm
Mawapunos neb
HukntuH 'epmaH
AnukoB CssaTocnas
MapuyeHko ApTém

MapTbiHOB [eHuc

2008

2007

2007

2007

2007

2007

|  T'BY"MI®CO" MockomcnopTa

| 'BY"MI®CO" MockomcrnopTa

BY "CLUOP Xne6bHnkoBo"
MockomcnopTa

FBY "®CO "KOHocTb MockBbI"
MockomcnopTa

(Il TBY "MI®CO" MockomcnopTa

Il Y "MIr®CO" MockomcriopTa

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"

Www.moscanoe.ru

02:28.395

02:42.741

02:37.009

02:38.492

02:43.473

02:46.327

02:21.044 No6kos A.1O.
02:25.726 Iobkos A.1O.
02:31.610 Tauununa A.C., MBaHoBa 1O.B.
02:36.374 Konbuos B.A.
02:41.772 Nobkos A.1O.

02:53.924 Kynukosa O.B.
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NMepBeHcTBO r. MOCKBbI

26-29 wona 2021r. no rpe6ne Ha 6angapkax U KaHo3 r. Mockea
( roHOoWwM, AeBywWwKM (Ao 17, 15); manb4mkn, AeBoYku (Ao 13 ner))
BY "®CO "KOHocTb Mocksb!"

7 5093 Kupunu Marseii 2007 I, 02:48.845 02:47.765 02:54.739 Liapés E.IN.
OCKoMcriopTa
8 6061 Unusapos Mpuropuit 2007 1 ioH. g:géf)mo PO UCKACUOP (o 45.59 997 02:47.260 02:58.642 Knumerko H.A., Knimerko A.H.
9 6013 Hukonaes Aprem 2008 6/p g:géf)mo POUCKACIIOP (o 43.57 39> 03:57.644 04:05.518 Yekaros AT
anckB 2177 KpacHonesueB Bnagmnc 2008 6/p TBY "MI®CO" MockomcnopTa 03:45.053 H/db Kywukos A.B.

PervoHanbHas cnopTMBHaa obLecTBEHHAA opraHM3auma
"depepaumn rpeban Ha GalpgapKax M KaHos ropoga Mocksbl"
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26 -29 wuwonsAa

26 - 29 wonsa

=
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